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Уважаемые жители района!
Уважаемые военнослужащие!

7 мая 1992 года Первый Президент нашей страны, Лидер нации Нурсултан Абишевич 
Назарбаев подписал Указ о создании  Вооруженных Сил  Республики Казахстан, и с тех 
пор этот день стал всенародным праздником – Днем защитника Отечества.

За время, прошедшее с момента подписания Указа о создании  Вооруженных сил 
нашего независимого государства, было проделано немало для обеспечения обороно-
способности и безопасности нашего суверенного государства.

За 27 лет наша армия стала надежным щитом своего народа, способна решать стра-
тегические задачи, она не просто защищает мир и спокойствие людей, но и является 
подлинной школой воспитания мужества, стойкости и верного служения Родине. На 
военнослужащих, исполняющих свой долг перед Родиной, возложена большая ответ-
ственность перед государством и народом Казахстана. Служить в рядах Вооруженных 
сил нашей независимой страны – это большая честь.

 Уважаемые офицеры и солдаты,  дорогие военнослужащие! Вы являетесь гордо-
стью военной мощи нашего государства, с честью несете нелегкую военную службу. 
От вас зависит реализация главного долгосрочного приоритета страны – обеспечение 
национальной безопасности.

 Поздравляем вас с Днем защитника Отечества! Желаем вам и вашим близким 
крепкого здоровья, счастья и благополучия, успехов и высоких достижений в вашей 
службе во благо нашей Родины.

Аким Абайского района                   Б.Асанов

Секретарь Абайского районного маслихата              Б.Цай

Құрметті аудан тұрғындары!
Құрметті әскери қызметшілер!

1992 жылдың 7 мамырында еліміздің Тұңғыш Президенті, Елбасы Нұрсұлтан Әбішұлы 
Назарбаев Қазақстан Республикасының Қарулы Күштерін құру туралы Жарлыққа қол 
қойды, содан бері бұл күн бүкілхалықтық мереке – Отан қорғаушылар күні болып бекіді.

Біздің Тәуелсіз мемлекетіміздің Қарулы Күштерін құру туралы Жарлыққа қол қойылған 
сәттен бастап егемен еліміздің қорғаныс қабілеті мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету жо-
лында біршама жұмыстар атқарылды.

27 жыл ішінде біздің әскеріміз стратегиялық міндеттерді шешуге қабілетті әрі өз 
халқының сенімді қалқанына айналды, ол адамдардың тыныштығы мен бейбітшілігін 
ғана қорғап қана қоймай, Отанға адал қызмет етуге, батылдыққа тәрбиелеудің шынайы 
мектебі болып табылады. Отан алдындағы борышын өтеп жүрген әскери қызметшілерге 
мемлекетіміз бен Қазақстан халқы алдында үлкен жауапкершілік жүктелген. Тәуелсіз 
еліміздің Қарулы Күштері қатарында қызмет ету – бұл үлкен құрмет.

Құрметті офицерлер мен сарбаздар, құрметті әскери қызметшілер! Сіздер біздің 
мемлекетіміздің әскери қуатының мақтанышы болып табыласыздар және қиын әскери 
қызметті абыроймен атқарудасыздар. Елдің ең басты ұзақ мерзімді басым жоспары – 
ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз ету, тікелей сіздерге байланысты.

Сіздерді Отан қорғаушылар күнімен құттықтаймыз! Сіздерге және Сіздердің 
жақындарыңызға мықты денсаулық, бақыт пен амандық, Отанымыздың игілігі үшін 
қызметтеріңізге табыс және биік жетістіктер тілейміз.

Абай ауданының әкімі     Б. Асанов

Абай ауданы мәслихатының хатшысы    Б. Цай

Дорогие ветераны Великой Отечественной 
войны и труженики тыла!

Уважаемые жители района!
9 мая мы будем отмечать знаменательный 

праздник – День Победы в Великой Отече-
ственной войне.

Великая Победа над врагом навечно 
вписана в героические страницы истории не 
только нашего народа, но и всего мира. Чем 
дальше уходит в историю победный 1945 год, 
тем сильнее мы осознаем величие беспри-
мерного подвига советского народа. Великая 
Победа, завоеванная неимоверно высокой 
ценой, всегда будет ярким символом необы-
чайного героизма, несгибаемого мужества и 
стойкости, а память о ней будет жить вечно. 
«Чем больше времени проходит, тем больше 
осознание Великой Победы, которую совер-
шило ваше поколение, - неоднократно отме-
чал Первый Президент Казахстана, Елбасы 
Нурсултан Абишевич Назарбаев. – Это никогда 
не должно забываться, потому что на этом 
мы показываем, что такое единство людей, 
братство, героизм и как надо любить Родину».

Огромный вклад в Победу над фашизмом 
внес Казахстан, около двух миллионов наших 
соотечественников участвовало в той войне. 
Больше половины из них не вернулись. Мы 
всегда будем помнить о подвигах 28 геро-
ев-панфиловцев, которые остановили две 
атаки, когда в бой были брошены 50 немецких 
танков, и разрушили миф о непобедимости 
фашистской армии.

Нам никогда не забыть подвиг и тех, кто 
ковал победу в тылу. Примите слова признательности и благодарности, уважаемые 
ветераны войны и труженики тыла, за ваши героизм и самоотверженность. 

От всей души поздравляем вас с великим праздником – Днем Победы! Желаем вам 
здоровья, счастья, мира и благополучия!

Аким Абайского района                   Б.Асанов
Секретарь Абайского районного маслихата           Б.Цай

Құрметті Ұлы Отан соғысының 
ардагерлері мен тыл еңбеккерлері!

Құрметті аудан тұрғындары!
9 мамырда біз айтулы мерекені атап 

өтеміз. Ол – Ұлы Отан соғысындағы Жеңіс 
күні.

 Жауды жеңген Ұлы Жеңіс біздің 
халқымыздың ғана емес, бүкіләлемдік та-
рих беттерінде мәңгі жазылған. 1945 жылғы 
жеңіс тарих қойнауына одан әрі кеткен 
сайын, біз кеңес халқының өшпес ерлігін 
тереңірек түсінбекпіз. Ұлы жеңіс әрқашан 
ерекше батылдықтың және төзімділіктің 
жарқын символы болмақ, ал ол туралы 
естелік мәңгі өмір сүретін болады. «Уақыт 
өткен сайын, сіздің буын қол жеткізген 
бұл Ұлы Жеңісті бұдан да жақсырақ 
түсінбекпіз. Бұл ешқашан ұмытылмауы 
керек, өйткені біз бұл жерде адамдардың 
бірлігі, бауырластық, батырлық және От-
анды қалай сүю керектігін көрсетеміз» – деп, 
Қазақстанның Тұңғыш Президенті, Елбасы 
Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев бірнеше рет 
атап өткен болатын. 

 Қазақстан фашизмді жеңуге зор үлес 
қосты, екі миллионға жуық отандасымыз 
сол соғысқа қатысты. Олардың жартысы-
нан көбі қайтып оралмаған. Біз әрқашан 
28 панфиловшы-батырларының ерлігін 
есте сақтаймыз, олар шайқасқа 50 неміс 
танкіні тоқтатып, фашистік армияның 
жеңілмейтіндігі туралы мифті бұзды.

 Б і з  т ы л д а  ж ү р і п  же ң і с к е  зо р 
ү л е с  қ о с қ а н д а р д ы  д а  е ш қ а ш а н 
ұмытпаймыз. Құрметті соғыс ардагерлері мен тыл еңбеккерлері, Сіздердің 
ерліктеріңіз бен қайсарлықтарыңызға шын жүректен алғыс айтамыз.

 Сіздерді ұлы мереке – Жеңіс Күнімен құттықтаймыз! Сіздерге денсаулық, бақыт, 
бейбітшілік және амандық тілейміз!

Абай ауданының әкімі     Б. Асанов
Абай ауданы мәслихатының хатшысы    Б. Цай

Қазақстан Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев Жа-
пония Императоры тағына отыруына байланысты 

Нарухитоға құттықтау жеделхатын жолдады
Жеделхатта Мемлекет басшысы барша Қазақстан халқының және жеке өзінің атынан 

Нарухитоны Жапония Императоры тағына отыруына орай құттықтап, тәуелсіздігіміздің 
алғашқы күндерінен бастап Қазақстанның Тұңғыш Президенті Н.Ә.Назарбаев еліміздің 
Жапониямен ынтымақтастығын дамытуға ерекше мән бергенін атап өтті.

«Қысқа тарихи мерзім ішінде елдеріміз арасындағы қарым-қатынастар кеңейтілген 
стратегиялық әріптестік деңгейіне жетті. Қазақстан Республикасының Президенті ретінде 
еліміздің сыртқы саясаттағы сабақтастықты сақтап, халықтарымыздың игілігі үшін Қазақстан 
мен Жапония арасындағы өзара тиімді ынтымақтастықты одан әрі нығайтуға күш саламын.

Бүгінде Жапония біздің еліміз үшін Азиядағы сенімді әрі стратегиялық серіктес саналады. 
Сіздің қолдауыңызбен «Рэйва» дәуірінде жан-жақты ықпалдастық аясын тереңдету үрдісі 
одан әрі жалғасын табатынына ерекше үміт артамын», – делінген жеделхатта.

Соңында Қасым-Жомарт Тоқаев Жапония Императорына мол табыс, ал достас жапон 
халқына береке және тұрақтылық тіледі.

Қазақстан Президенті Қасым-Жомарт 
Тоқаев «Қазақстан темір жолы» 

компаниясының басшысын қабылдады

Мемлекет басшысы «Қазақстан темір жолы» ҰҚ» АҚ басқарма төрағасы Сауат 
Мыңбаевпен еліміздің теміржол саласының қазіргі жағдайы мен келешегін талқылады.

Басқарма төрағасы Қазақстан Президентіне компанияның 2019 жылдың алғашқы 
тоқсанындағы жұмыс нәтижелерін, осы жылға жоспарлары мен салалық Жол картасының 
жүзеге асырылудағы негізгі бағыттары туралы мәлімет берді.

Қасым-Жомарт Тоқаев теміржол тасымалын дамыту бойынша шаралар қабылдау 
қажеттігін айтты. Президент қазіргі басты мақсат ретінде темір жолдарды одан әрі мо-
дернизациялау, еліміздің көлік-логистика және транзиттік әлеуетін арттыру екенін атады.

Мемлекет басшысы кездесу соңында бірқатар нақты тапсырмалар берді.
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АУДАНДЫҚ ӘКІМДІКТЕ

РАБОЧИЙ ВИЗИТ

Уважаемые жители г.Абай, 
владельцы индивидуальных жилых домов!

В связи с завершением реконструкции водопроводных сетей в г.Абай, в 
пределах границ балансовой принадлежности сетей, вам необходимо про-
вести вводы в дома до 15 июня 2019 года, так как старые водопроводные сети 
будут отключены от подачи водоснабжения.

КГП «Жігер-Су»

ОБЛЫС ЖАҢАЛЫҒЫ

Қарағандылық тар А лматыға жай-
лы ұшақтармен қолжетімді бағамен ұшу 
мүмкіндігіне ие болды. Бүгін FlyArystan 
қазақстандық лоукостері Қарағандыға 
алғашқы рейсін жүзеге асырды. 

-  Арзан бағамен ұшу сек ілд і бұл 
жаңалықты жергілікті халық көптен күткен 
болатын. Бұл әлем бойынша жүзеге асы-
рылып жатқан тәжірибе. Енді бізде де 
Елбасының тапсырмасы бойынша AirAstana 
компаниясы құрған FlyArystan лоукостері 
пайда болды. Осы қызмет түрі авиажолау-
шылар үшін уақтылы іске асырылды, - деді 
Қарағанды облысының әкімі Ерлан Қошанов. 

Ол сонымен қатар әуежайға дейін ба-
ратын автобус маршрутын ашу жоспары 
туралы хабарлады.

Лаукостер-компания билетінің ең төменгі 
бағасы 6000 теңгені құрайды. Бұл сомаға ұшу 
және бес килограмм қол жүгін тасымалдауға 
рұқсат беріледі. Қажет болған жағдайда 
багаж қосымша төленеді. 

Борттағы азық-түлік пен сусындар да 
бөлек бағаға сатып алынады. AirAstana 
компаниясының президенті Питер Фостердің 
айтуынша, баға тұрақты. Сэндвич, кофе 
және тоқаштар қаптамасы кіретін екі адамға 

арналған кешен 2400 теңгені құрайды.
F lyA r ys tan ұшақ тары А лматыдан 

Қарағандыға күн сайын ұшатын болады. 
Қазір FlyArystan иелігінде Airbus A320 

маркалы екі ұшақ бар. Қыркүйек айында 
ұшақтар саны төртке дейін ұлғайтылады, 
келесі жылдың соңында олар тоғыз болады, 
ал 2021 жылдың соңында компанияда 15 
борт болады деп жоспарлануда. 

Қазір лоукостер басшылығы болашақ 
базалардың бірін Қарағанды әуежайында 
орналастыру мүмкіндігін қарастыруда. Бұл 
ұшу географиясын кеңейтуге мүмкіндік 
береді. Келешекте тек Алматыға ғана емес, 
еліміздің басқа қалаларына да рейстер жа-
салады деп күтілуде.

ҚОЛЖЕТІМДІ БАҒАМЕН ҰШУ: 
ҚАРАҒАНДЫДАН АЛМАТЫҒА ӘУЕ 

САПАРЛАРЫ 6000 ТЕҢГЕДЕН БАСТАЛАДЫ

По интересующим 
вопросам

2 мая аким района Б.К.Асанов провел личный прием граждан. Со своими проблемами 
и предложениями к главе района обратились жители города Абай и сельских округов. В 
мероприятии приняли участие заместитель акима района М.С.Магзин, руководители госу-
дарственных учреждений.

Посетителями поднимались  вопросы предоставления жилья, трудоустройства, а также 
другие, не менее важные, проблемы.

На все вопросы акимом района были даны подробные ответы и конкретные поручения 
для их решения.

Соб.корр.

2 мая Абайский район с рабочим визитом 
посетили депутаты Мажилиса Парламента 
Республики Казахстан Н.О.Дулатбеков и 
А.Т.Кожахметов. Их сопровождали аким 

района Б.К.Асанов, секретарь районного 
маслихата Б.А.Цай, первый заместитель 
председателя районного филиала партии 
«Nur Otan» Н.Р.Адашев.

Первым пунктом посещения стала энер-
гостанция ГРЭС п.Топар. Директор предпри-

ятия В.И. Черепанов продемонстрировал 
мажилисменам турбинный цех, главный 
щит управления станции, рассказал о 
ремонтных работах, 
процессе модерни-
зации на предпри-
ятии и дальнейших 
планах. На встрече с 
трудовым коллекти-
вом энергостанции 
народные избранни-
ки рассказали о ре-
ализации Плана На-
ции «100 конкретных 
шагов по реализации 
5 институциональных 
реформ», законода-
тельной деятельно-
сти, новшествах в за-
конодательстве Ре-
спублики Казахстан. 
Встреча прошла про-
дуктивно. Работники 
предприятия имели 
возможность задать 
интересующие во-
просы. На встрече 
обсудили тарифную 
политику, изменения 
в законе связанные 
с хранением твердо-бытовых отходов на 
полигонах и другие вопросы. Мажилисме-
ны внимательно выслушали предложения 
участников встречи, взяв их на заметку для 
последующих дискуссий в Парламенте.

Следующим пунктом посещения стал 
технопарк для детей при школе-центре 
дополнительного образования имени Кор-
ниенко п.Топар. Технопарк состоит из двух 

корпусов: основное учебное здание и здание 
спортивного зала. В нем 9 лабораторий, 
оснащенных современным оборудованием и 
мебелью. Имеется актовый зал на 100 мест. 
Для депутатов провели ознакомительную 
экскурсию по зданию, продемонстрирова-

ли учебные классы, 
лаборатории и тех-
нические средства 
обучения. В «STЕАM-
центре» развития 
умственных способ-
ностей отошли от 
традиционной круж-
ковой работы, все ла-
боратории тесно вза-
имосвязаны между 
собой. Планируется, 
что  в текущем охват 
школьников допол-
нительным образо-
ванием достигнет 80 
процентов.  Юные 
исследователи пока-
зали мажилисменам 
различные макеты, 
роботов, продемон-
стрировали свои на-
учные разработки. 
Специально для при-
езда гостей в акто-
вом зале ребята по-
казали театральную 

сценку на историческую тему.
В п.Топар народные избранники посети-

ли Центральную районную больницу. После 

проведенного ремонта медицинское учреж-
дение преобразилось. Почетным гостям 
показали станцию скорой медицинской по-
мощи, хирургическое, родильное отделения, 
социальную аптеку, рассказали о внедрении 

новых медицинских технологий, внедре-
нии медицинской информационной си-
стемы Damymed. В беседе с медицинским 
персоналом депутаты обсудили вопросы 
развития здравоохранения.

В этот день депутаты посетили также 
ТОО «Топарские теплицы». Им показали 
теплицы, оснащенные новейшим обо-
рудованием. Здесь собирают неплохой 
урожай огурцов, помидоров, лимонов, 
болгарского перца и др. В борьбе с вреди-
телями «Топарские теплицы» делают упор 
не на ядохимикаты, а на экологически 
чистые методы. А именно - предприятие 
располагает собственной биолаборато-
рией, выращивающей энтомофагов. Это 
полезные насекомые, которые перено-
сятся на грядки на бумажных салфетках 
и начинают охоту на вредителей. Благо-
даря такому подходу продукция ТОО 
«Топарские теплицы» пользуется спросом 
не только в Казахстане, но и за рубежом. 

Кайрат БЛЯЛОВ

В контакте с избирателями
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ДІН ЖӘНЕ ҚОҒАМ

Құрметті мұсылман бауырлар айлардың 
төресі Рамазан жыл он екі айдың ішіндегі 
сұлтаны.Өйткені ақ пен қараны айыратын 
қасиетті құран осы айда түсті. Алла мен 
пенденің арасын жақын қылатын,қабыл 
болатын шексіз сауаптарға толы ғибадат. 
Ораза биыл  6 мамырда  басталып,  маусым  
айының  4  –інші жұлдызына дейін жалғасады. 
Маусымның  5,6,7 , ораза айт күндері..
Қасиетті қадір түні де осы айда,мамырдың  
31 -нен маусымның 1-не қараған түні бола-
ды. Алла тағала Құрани кәрімде былай деп 
бұйырады; яғни, «Рамазан-адамдарға тура 
жол нұсқаушы,ақ пен қараны айырушы,бекем 
тұтынатын жолбасшы ретінде құран түсіріле 
бастаған ай.

Рамазан айы туғанын көрген адам бірден 
ораза ұстайтын болсын.Егер біреулер ауру 
болып,әйтпесе жол сапарда жүрсе,онда 
басқа күндерде өтесін.Алла сендерге 
жеңілдік болуын қалайды,ауырлық түсіргісі 
келмейді.(Ауыздарың ашық кездің қазасын 
өтеп), ораза күнінің санын толтырындар. 
Сендерді тура жолға бастаған Алланы 
мадақтандар.Оған шүкіршілік етіңдер»,-деді.
Бұл аятта баян етіліп тұрғандай.Рамазан 
айы айлардың сұлтаны.Пайғамбарымыз 
(с.ғ.с.) «Рамазанның алғашқы он күні рах-
мет, ортаңғы он күні жарылқау,ақырғы он 
күні тозақтан құтылу» -деп айтқан. Рамазан 
айы туралы Абу Хұрайра р.а. риуаят еткен  
мына хадисте Пайғамбарымыз(с.ғ.с.) айт-
ты: «Егер де рамазан айы келсе жәннәттің 
есіктері ашылып тозақтың есіктері жабылар.
Ал шайтандар шынжырланар»,-деді.Сол 
себепті оразада артық істер мен жаман 
әдеттен арылуымыз қажет болады.Өйткені 
мына бір хадисте Пайғамбарымыз:  «Кімде-
кім жалған сөзбен іс қылуын қоймаса,ол 
адамның тағам жемей,сусын ішпегені Алла 
тағалаға қажет емес»,-деген.Қиямет күні 
болғанда Алла тағаланың алдында рамазан 
айы бір әдемі көркем бейнеде келер.Сол 
кезде Алла тағала; «Я,рамазан айы,сенің 
не тілегің бар?» - деп сұрар.Рамазан айы 
айтар: «Я,раббым,сенің бұл құлың денінің 
сау кезінде сенің разылығың үшін мені 
қастерлеп ораза тұтып,сол арқылы саған 
құлшылық етті.Енді сол құлыңды тозақ 
отынан сақтап,бастарына нұрдан тәж 
киюіне,қабірден тоқ болып тұруына нәсіп 
ет. Оларды жәннәтқа кіргізе көр»- деп тілек 
тілейді.Сол кезде Алла тағала айтар; «Сені 
қадірлеп ораза тұтқан құлдарыңды менің 
алдыма келтір.Мен сенің тілегінді қабыл 
еттім. Жәннәтқа өзің баста» дер.Сол кез-
де жәннәттің әр-райиан атты есігіне осы 
дүниеде рамазан айын құрметтеп ораза 
тұтушыларды  жинар.

Рамазан айы бастап жәннәтқа кірер.Бар-
ша періштелер «мархаба,мархаба» деп ілесіп 
бірге барады. «Кімде-кім рамазан айының 
кіргеніне қуанса,Алла тағала оның денесін 
тозақ отынан сақтайды» Алла тағала Құран 
кәрімде «Ей,иман келтіргендер! Сендерден 
бұрынғыларға парыз болғандай сендерге 
ораза тұту парыз болды»-деп бұйырған.
Ораза ұстаған адам таңнан кешке дейін 
тамақтан,сусыннан,жыныстық қатынастан 
сақтану керек. Білмей ішіп жеп қойса аузын 
шайып оразасын әрі қарай жалғап ұстау 
керек. Әдейі аузын ашып жіберсе кафарат, 
екі есе яғни отыз күн құн төленіп  60-күнге 
созылады.Ораза ұстай алмағандар үшін 
отыз кісіні тамақтандыру керек.Болмаса 
отыз кісінің фітір садақасынының көлемінде 
фидиа садақа беру керек.

Дені сау жастардың мойнынан ора-
з а  ө т е л м е й і н ш е  п а р ы з  т ү с п е й д і . 
Ж а л п ы о р а з а н ы ң  қ а с и е т т е р і  б і з д і 
сабырлыққа,қиындыққа мойымауға,ерік-
жігерімізді шыңдауға үйретеді.Қолдағы 

бар иг іл ік т ің қадір ін біл іп,ысыраптан 
сақтануға шақырады.Міск індерге қол 
созып,көмек көрсету,мейірім,шапағат беру 
сияқты адамзатқа пайдалы болу сияқты 
сезімдерге жетелейді.Оразаның сенімге, 
мінез құлыққа,денсаулыққа және әлеуметтік 
пайдасының үлкендігін осыдан білеміз.Ора-
зада фітір берудің өзі мұқтаж адамдардың  
жағдайына көңіл бөлу.

Биыл фітір садақасы жан басына 300  теңге 
болып бекіді.Алайда фітір 4- түрлі нәрсемен 
өтеледі арпа,бидай,құрма,мейізбен.ҚМДБ-
ның бекіткен 300 теңге орташа бидай құнымен 
алыңғаны. Фітір садақасы негізі мешітке 
беріледі. Жер бетінде мұқтаж жер ол мешіт 
болып табылады мұқтаждарға көмектер 
осы мешіт тарапынан қайырымдылықтар 
жасалады. Тұрғылықты жердегі мешіт болса 
өз мешітін тастап басқа жерге беру дұрыс 
болмайды. Өз мешітін көркейтіп артылып 
жатса басқада мешіттерге берсе сауап ал-
маса күнә алмайтыны айтпай-ақ белгі.Жал-
пы фітір дәулетті адамдарға құрма,мейіз, 
басқада құндысымен берсе дұрысырақ 
болады.Пайғамбарымыз (с.ғ.с) хадисінде: 
«Садақаның ең жақсысын беріндер»,шалған 
құрбандарында қотты семіз болсын,бергенің 
ахиретте алдыңнан шығар шырақ,шалғаның 
жақсы болса қыл көпірде пырақ болады де-
ген қағида бар.Қонағымызға семіз қой сойып, 
құдамызға көрсеткен құрметімізді білдіріп, 
қызын берген құдамыздын алғысын алсақ . 
Бізге өмір берген,денсаулық берген,қызын 
берген құдамызды бізге нәсіп еткен Алла 
тағалаға қолымыздағының бәрін берсек 
те болар. Пайғамбарымыз(с.ғ.с.): «Кім фітір 
садақасын берсе,ол пендеге Алла тағала он 
жақсылық береді»,-деп айтқан 1.Тозақ отынан 
азат болар.2.Барлық күналары тазарады,3.
Тұтқан оразасы қабыл болады,4.Жаннатқа 
кіру уажіп болады,5.Жақсы амалдарын 
қабыл қылады,6.Пайғамбардың шапағаты 
лайық болады,7.Қыл көпірден оңай өтеді,8.
Оразасы қор болмайды,9.Мизан таразында 
сауабы басым болады,10.Ол кісінің аты сауап 
кітәбына жазылады.Фітір садақасы ораза 
айында Айт намазға дейін беріледі. Хазреті 
Осман р.а  өз заманында ұмытып кетіп фітір 
садақасын бермегенді. Бірақ уақыт өткен 
соң есіне түсіп,фітір садақасының кафара-
ты үшін деп бір құлды азат етті.Сол кезде 
Пайғамбарымыз (с.ғ.с.) айтты: «Ей,Осман,сен 
жүз құлды азат етсең де фітір садақасының 
сауабын таба алмайсың»-деген.Олай 
болса,құрметті мұсылман бауырлар,Алла 
тағаланың сыйлығын, дәулетін надандықпен 
қызғанып,сараңдыққа салынбай ахирет 
сауабы үшін фітір,зекет садақаларын 
уақытында беріп,дұға етіп,тілек тілеңіздер.
Ораза айында істелетін жақсы амалдың 
бірі ол ауыз ашар беру.Күні бойы Алланың 
разылығы үшін ораза ұстаған адамға ауыз 
аштырса ол адам ораза ұстағандай сауап 
алады.Алла тағала баршамызды Рамазан 
оразасын шын ынта ниетпен тұтушылардан 
етіп,қиямет күнінде ораза ұстағандар 
ғана к іретін Райяан есіг інен к ірушілер 
қатарындағылардан етсін.Жалған дүниенің 
бір күндік қызығына алданып,ахиреттің са-
уабынан құр қалмаңыздар жамағат. Әмин! 

Ескерту: – 05  мамыр  сағ 23: 00 де 
тарауық намазы Абай қаласы орталық 
мешітінде оқылады. Қадір түні мамырдың 
31нен  маусымның 1 -не қараған түні, Фітір 
садақасы жан басына 300 теңгеден, ора-
за кестесі басқа да оразаға тиесілі толық 
мағлұматтарды мешіттен алуға болады.
Мешіт тел: 50111; Бас имам А.Р.Мукаев 
87013363441; 87713363441;   

Аманбол қажы Рымқұлұлы 
Абай ауданының бас имамы 

Қош келдің айлардың төресі 
Рамазан!

Аса қамқор, ерекше мейірімді Алланың атымен бастаймын!
Құрметті аудан тұрғындары, жерлестер!

Сіздерді күллі мұсылман қауымы асыға күткен қасиетті рамазан айының келуімен шын 
жүректен құттықтаймын! Әр шаңыраққа шаттық пен бақыт, бірлік пен береке тілеймін! 
Баршаңызға Жаратқан Ием жар болсын!

 Рамазан айы – жер бетіндегі Алланы бір деп мойындаған, иманның шарттарына шүбәсіз 
сенген адамзат баласының сағынып күтетін, бізге екі дүниенің бақытының кілтін ашатын 
қасиетті Құран Кәрім аяттары түсе бастаған сондай бір мүбарак ай.

Шындығында ораза басқа негізгі ғибадаттарға қарағанда Алла тағала алдында өзіндік 
ерекшелігімен дараланады. Себебі, пайғамбарымыз (Алланың Оған салауаты мен сәлемі 
болсын) біздерге баяндағандай «Әрбір жақсылық оннан жеті жүз есеге дейін еселенеді. 
Ораза болса Мен үшін оның сауабын Өзім беремін» деген.

Бұл айдың басты ерекшелігі, Алла Тағала Исламның бес парызының бірі болған оразаны 
парыз етті. Екіншіден, адамзат баласын тура жолға бағыттайтын, ақиқат пен жалғанды, 
сауап пен күнә арасындағы парықты айқындап беретін қасиетті Құран осы айда түсірілді. 
Сондықтан бұл айда оқылған Құран аяттарының сауабы, атқарған ізгі іс-амалдардың сауабы 
өзге айларға қарағанда еселеп артады.

Құран Кәрімнің Зумар сүресінің 10-шы аятында «Сабыр қылушылар сауаптарын есепсіз 
алады», – деген. Ораза сабырлықтын жартысы болады, сауабы есептеуге келмейді.                                                             

Оразаның әрбір мүмінге міндетті құлшылық екендігін Хақ тағала:
«Уа, иман келтіргендер! Сендерден бұрынғыларға парыз етілгендей, тақуалыққа жетулерің 

үшін, ораза ұстау сендерге де парыз етілді» («Бақара» сүресі, 183-аят), – деген аят білдіреді.
Ораза – күндіз тек ішіп-жеуден өзін шектеу деген сөз емес. Ораза – рухтың азығы, тәннің 

шипасы. Рамазан жан мен тәнді рухани тазартатын, мұсылман үшін үлкен сабыр мектебі.  
Ораза нағыз шынайы тақуалық пен сабырлыққа жетелейді. 

Біздің халқымыз ежелден рамазанды ерекше қастерлеп: «Он екі айдың сұлтаны», – деп 
атаған. Берекесі мол айда жарамазан жырын айтып, оразаның келгенін қуанышпен жеткізіп, 
насихаттаған. 

Қадірлі ағайын!
Алланың раһым айы  – Рамазан құтты болсын! Қасиетті айда ұстаған оразамыз, жасаған 

дұға-тілектеріміз, құлшылық-ғибадаттарымыз, әрбір қайырлы амалдарымыз қабыл болғай! 
Алла Тағала отбасымызға амандық, жұмысымызға береке-бірлік нәсіп еткей! Еліміз аман, 
жұртымыз тыныш, халқымыздың бірлігі нығайып, берекесі арта бергей! Тәуелсіздігіміз 
әрқашан баянды болғай! Әумин! 

Өмірзақ қажы Бекқожа ҚМДБ Қарағанды облысының бас имамы            

Благоустройство села
29 апреля аким района Б.Асанов совершил рабочую поездку в с.Дубовка. В этот день 

глава района обсудил с акимом села Дубовка Е.Кисрауновым вопросы благоустройства, 

санитарного состояния и жилищно-коммунального хозяйства, развития спорта. В рабочей 
поездке акима района сопровождал секретарь районного маслихата Б.А.Цай. Аким района 
осмотрел пустующие здания, котельные и спортивные комнаты детско-подросткового клу-
ба «Аяла». Б.Асанов дал подчиненным ряд поручений, касающихся развития спортивного 
клуба. Вопросы развития канализационной системы села Дубовка аким района обсудил с 
председателем КСК «Дубовка».

17 апреля 2019 года представителями 
попечительского совета проведено посеще-
ние учреждения АК-159/5 ДУИС по Караган-
динской области, в целях оказания помощи 
администрации учреждения в организации 
учебно-воспитательного процесса, содей-
ствия и оказания правовой, социальной и 
психологической помощи осужденным. В 
данном мероприятии приняли участие руко-
водитель отдела по обеспечению работы ор-
ганизаций культуры и искусства ГУ «Управ-
ления культуры, архивов и документаций 
Карагандинской области» -  Есмаганбетова 
Анар Тлеубековна, заместитель руководи-
теля Управления физической культуры и 
спорта Карагандинской области - Кожабеков 
Рустам Даулетович, сотрудник Управления 
образования - Бейсенбаев Ернар Еркинович.

Начальник учреждения подполковник 
юстиции Бендерский Игорь Сергеевич оз-
накомил представителей попечительского 
совета с объектами учреждения. Были по-

сещены комната релаксации, которая пред-
назначена для оказания психологической 
помощи осужденным, общеобразовательная 
школа при учреждении, банно - прачечный 
комбинат, производственный участок №5, 
общежития отрядов. После чего админи-
страция учреждения и представители по-
печительского совета обсудили проблемные 
вопросы. В ходе данного посещения было 
принято решение оказать помощь, касаю-
щуюся культурно – массовых и спортивных 
мероприятий, оснащения кабинета инфор-
матики для осужденных. 

Администрация учреждения АК- 159/5 
благодарит представителей попечительско-
го совета в оказанном внимании и решении 
актуальных вопросов.

Недопекина Н.К. психолог 
отдела по воспитательной и 

социально - психологической
работе среди осужденных

учреждения АК-159/5 

ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ ПОПЕЧИТЕЛЬ-
СКОГО СОВЕТА С УЧРЕЖДЕНИЯМИ 

ПЕНИТЕНЦИАРНОЙ СИСТЕМЫ

НАШ  УЧИТЕЛЬ – ПОЭТ И ПСИХОЛОГ
      28 апреля в Карагандинском областном музее изобразительного искусства состоялся 
финал международного оригинального конкурс-проекта «Рифмованные аккорды», органи-
зованный творческой студией карагандинских поэтов и писателей «Твой остров». Девять 
карагандинских бардов исполнили песни на стихи двадцати поэтов Караганды, Казахстана 
и России, в числе которых наша коллега, педагог-психолог Мичуринской основной средней 
школы  Ольга Рыбакова. На её стих  «Как измерить счастье» написана песня  молодым 
композитором Максимом  Ягуткиным, с которой он и выступил на конкурсе.  Творческий союз 
Ольги и Максима был оценен зрительской аудиторией, которая на конкурсе выполняла роль 
жюри. В итоге Ольга Рыбакова заняла 2-е место среди поэтов, участвовавших в проекте.
     В нашей школе Ольга Владимировна работает первый год. Её увлечение поэзией на-
чалось еще в юности. Она активный участник многочисленных культурных мероприятий, 
проводимых у нас в селе Агрогородок, в школе и в сельском клубе. Ведёт в  социальных 
сетях свою поэтическую страничку «Зарифмованные мысли». Именно там её заметили и  
пригласили опубликовать свои стихи в российском издательстве «Строфа» г. Смоленска, 
в рамках международного конкурса. Так появился альманах «Новое слово», с участием в 
нем Ольги Рыбаковой. Она является членом сообщества поэтов и писателей «Твой остров» 
и публикуется в ежемесячных сборниках «Творческая Караганда». В настоящее время она 
продолжает  творить и радовать своими произведениями.

Администрация КГУ «Мичуринская ОСШ»

ПАНОРАМА

РАБОЧАЯ ПОЕЗДКА
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ХАБАРЛАНДЫРУ/ОБЪЯВЛЕНИЕ

Абай  аудандық  мәслихатының  2019  жылғы  26 сәуірдегі
48 кезектен тыс сессиясының  № 48/517 ШЕШІМІ

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде 2019 жылғы 03 мамырда  № 5313 болып тіркелген

                                                                                        
Абай аудандық  мәслихатының 2014  жылғы 12  маусымдағы 30 сессиясының 

№ 30/310 «Абай ауданының  Әлеуметтік  көмек көрсетудің, оның  мөлшерлерін 
белгілеудің  және  мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының  тізбесін 

айқындаудың  қағидаларын бекіту туралы» шешіміне өзгерістер мен толықтыру 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 
жылғы 21 мамырдағы № 504 «Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы» 
қаулысына сәйкес Абай  аудандық мәслихаты  ШЕШІМ  ЕТТІ:

1. Абай аудандық мәслихатының 2014 жылғы 12 маусымдағы 30 сессиясының  №  30/310 «Абай  
ауданынының Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың 
жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы» шешіміне (Нормативтік  
құқықтық  актілерді  мемлекеттік тіркеу  тізілімінде № 2674 болып  тіркелген, 2014 жылғы 12 шілдедегі  
№ 27 (4030)  «Абай-Ақиқат» аудандық газетінде, 2014 жылғы 17 шілдеде «Әділет» ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде жарияланған), келесі өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:

көрсетілген шешіммен бекітілген  Абай ауданының  Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларында:

1) 8 тармақта: 
5) тармақшасы жаңа редакцияда мазмұндалсын:
«5) Халықаралық әйелдер күні - 8 наурыз;»;
келесі мазмұндағы 6) тармақшамен толықтырылсын:
«6) Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік Күні – 16 желтоқсан.»; 
2) 10 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
 «10. Атаулы күндер мен мереке күндеріне орай алушылардың тізімі:
1) Жеңіс күні – 9 мамыр:
Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне;
қайтыс болған соғыс мүгедектерiнiң және соларға теңестiрiлген мүгедектердiң әйелдерiне 

(күйеулерi), сондай-ақ қайтыс болған соғысқа қатысушылардың, партизандардың, астыртын күрес 
жүргiзген адамдардың, «Ленинградты қорғағаны үшiн» медалiмен және «Қоршаудағы Ленинград 
тұрғыны» белгiсiмен наградталған, жалпы ауруға шалдығудың, еңбек ету кезiнде зақым алуының 
нәтижесiнде және басқа себептерге (құқыққа қайшы келетiндерiнен басқаларына) байланысты мүгедек 
деп танылған азаматтардың екiншi рет некеге тұрмаған әйелдерiне (күйеулерiне);

Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы қажырлы еңбегi және мiнсiз әскери қызметi үшiн бұрынғы 
КСР Одағының ордендерiмен және медальдерiмен наградталған адамдарға;

Ұлы Отан соғысы жылдарында тылда 1941 жылғы 22 маусымнан бастап 1945 жылғы 9 мамырға 
дейін кемінде алты ай еңбек еткен (қызмет өткерген) және Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы 
жанқиярлық еңбегі мен мінсіз қызметі үшін бұрынғы КСР Одағының ордендерімен және медальдарымен 
марапатталмаған адамдарға;

екiншi дүниежүзiлiк соғыс кезiнде фашистер мен олардың одақтастары құрған концлагерлердiң, 
геттолардың және басқа да ерiксiз ұстау орындарының жасы кәмелетке толмаған бұрынғы тұтқындары;

2) Ауған аумағынан кеңес әскерлерінің шығарылған күні – 15 ақпан:
бұрынғы КСР Одағы үкiмет органдарының шешiмдерiне сәйкес басқа мемлекеттiң аумақтарындағы 

ұрыс қимылдарына қатысқан - Совет Армиясының, Әскери-Теңiз флотының, Мемлекеттiк қауiпсiздiк 
комитетiнiң әскери қызметшiлерi, бұрынғы КСР Одағы Iшкi iстер министрлiгiнiң қатардағы және басқарушы 
құрамының адамдары (әскери мамандар мен кеңесшiлердi қоса есептегенде); жаттығу жиындарына 
шақырылып, ұрыс қимылдары жүрiп жатқан кезде Ауғанстанға жiберiлген әскери мiндеттiлер; ұрыс 
қимылдары жүрiп жатқан осы елге жүк жеткiзу үшiн Ауғанстанға жiберiлген автомобиль батальондарының 
әскери қызметшiлерi; бұрынғы КСР Одағының аумағынан Ауғанстанға жауынгерлiк тапсырмаларды орын-
дау үшiн ұшулар жасаған ұшу құрамының әскери қызметшiлерi; Ауғанстандағы кеңес әскери құрамына 
қызмет көрсеткен жараланған, контузия алған немесе зақымданған, яки ұрыс қимылдарын қамтамасыз 
етуге қатысқаны үшiн бұрынғы КСР Одағының ордендерiмен және медальдерiмен наградталған 
жұмысшылар мен қызметшiлер;

3) Чернобыль атом электр-станциясындағы апат күні – 26 сәуір:
1986-1987 жылдары Чернобыль АЭС-індегі апаттың, сондай-ақ азаматтық немесе әскери мақсаттағы 

объектілердегі басқа да радиациялық апаттар мен авариялардың зардаптарын жоюға қатысқан, сондай-
ақ ядролық сынақтар мен жаттығуларға тікелей қатысқан адамдар;

4) Наурыз мейрамы - 21-23 наурыз:
1, 2 топтағы мүгедектер;
мүгедек балалар;
5) Халықаралық әйелдер күні - 8 наурыз:
«Алтын Алқа» және «Күміс алқа» белгілерімен марапатталған көп балалы аналар, 1 және 2 дәрежелі 

Ана даңқы ордендерімен марапатталған көп балалы отбасылар;
кәмелетке толмаған төрт және одан да көп балалары бар;
6) Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні – 16 желтоқсан:
аудандық білім бөлімі ұсынған тізімдерге сәйкес көп балалы аналарға мектепке дейінгі мекемелерде 

балалардың болуын төлеуге.
Өмірлік қиын жағдай туындаған кезде азаматтарды мұқтаждар санатына жатқызу үшін табиғи 

зілзаланың немесе өрттің салдарынан азаматқа (отбасына) не оның мүлкіне зиян келтіру не әлеуметтік 
мәні бар амбулаториялық емделу кезеңінде – «туберкулез» ауруының болуы негіз болып табылады.»;

3) 13 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
«13. Өмірлік қиын жағдай туындаған кезде әлеуметтік көмектің шекті мөлшері – 40 айлық есептік 

көрсеткіш дейін.»;
4) 17-1 тармақ алынып тасталсын;
5) 32 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:
«32. Әлеуметтік көмек көрсетудің мониторингін және есебін уәкілетті орган «Е-Собес» 

автоматтандырылған ақпараттық жүйесінің дерекқорын пайдалана отырып жүргізеді.».
2.  Осы шешім оның алғаш ресми  жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 

қолданысқа енгізіледі.
Сессия төрағасы    Т. Титовская
Абай аудандық мәслихатының  хатшысы  Б. Цай

РЕШЕНИЕ 48  внеочередной сессии Абайского районного маслихата
от 26 апреля 2019 года № 48/517

Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных право-
вых актов  03 мая 2019 года за  № 5313

                                                                                                 
О  внесении изменений и дополнения в решение 30 сессии Абайского

районного  маслихата  от  12  июня 2014 года  № 30/310  «Об утверждении
Правил оказания социальной помощи, установления размеров и определения 

перечня  отдельных категорий нуждающихся  граждан 
Абайского  района»

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном 
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 21 мая 2013 года № 504 «Об утверждении Типовых правил оказания социальной помощи, 
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан», Абайский 
районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение 30 сессии Абайского районного маслихата от 12 июня 2014 года № 30/310 «Об 
утверждении Правил оказания социальной помощи, установления  размеров  и  определения перечня 
отдельных категорий нуждающихся граждан Абайского района» (зарегистрировано в Реестре госу-
дарственной регистрации нормативных правовых актов за № 2674,  опубликовано  в  районной газете 
«Абай-Ақиқат» от 12 июля 2014 года № 27 (4030), в информационно–правовой системе «Әділет» 17 
июля 2014 года), следующие изменения и дополнение:

в  Правилах  оказания социальной помощи, установления размеров  и  определения перечня от-
дельных категорий нуждающихся  граждан   Абайского района, утвержденных указанным решением:

1) в пункте 8:
 подпункт 5) изложить в новой редакции:
«5) Международный женский день - 8 марта;»;
дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
 «6) День Независимости Республики Казахстан – 16 декабря.»;
2) пункт 10 изложить в новой редакции: 
«10. Перечень получателей к памятным датам и праздничным дням:
1) День Победы - 9 мая:
участники и инвалиды Великой Отечественной войны;
жены (мужья) умерших инвалидов войны и приравненных к ним инвалидов, а также женам (мужьям) 

умерших участников войны, партизан, подпольщиков, граждан, награжденных медалью «За оборону 
Ленинграда» и знаком «Житель блокадного Ленинграда», признававшихся инвалидами в результате 
общего заболевания, трудового увечья и других причин (за исключением противоправных), которые 
не вступали в другой брак;

лица, награжденные орденами и медалями бывшего Союза ССР за самоотверженный труд и без-
упречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны;

лица, проработавшим (прослужившим) не менее шести месяцев с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 
года и не награжденным орденами и медалями бывшего Союза ССР за самоотверженный труд и без-
упречную воинскую службу в тылу в годы Великой Отечественной войны;

бывшие несовершеннолетние узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, 
созданных фашистами и их союзниками в период второй мировой войны;

2) День вывода советских войск с территории Афганистана – 15 февраля:
военнослужащие Советской Армии, Военно-Морского Флота, Комитета государственной безопас-

ности, лица рядового и начальствующего состава Министерства внутренних дел бывшего Союза ССР 
(включая военных специалистов и советников), которые в соответствии с решениями правительственных 
органов бывшего Союза ССР принимали участие в боевых действиях на территории других государств; 
военнообязанные, призывавшиеся на учебные сборы и направлявшиеся в Афганистан в период ведения 
боевых действий; военнослужащие автомобильных батальонов, направлявшиеся в Афганистан для 
доставки грузов в эту страну в период ведения боевых действий; военнослужащие летного состава, 
совершавшие вылеты на боевые задания в Афганистан с территории бывшего Союза ССР; рабочие 
и служащие, обслуживавшие советский воинский контингент в Афганистане, получившие ранения, 
контузии или увечья, либо награжденные орденами и медалями бывшего Союза ССР за участие в 
обеспечении боевых действий;

3) День катастрофы на Чернобыльской атомной электро-станции – 26 апреля:
лица, принимавшие участие в ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС в 

1986-1987 годах, других радиационных катастроф и аварий на объектах гражданского или военного 
назначения, а также участвовавшие непосредственно в ядерных испытаниях и учениях;

4) Наурыз мейрамы – 21 - 23 марта:
инвалиды 1, 2 группы;
дети инвалиды;
5) Международный женский день - 8 марта:
многодетные матери, награжденные подвесками «Алтын Алқа» и «Күміс Алқа», награжденные 

орденами Мать-героиня, Материнская Слава 1 и 2 степени;
многодетные семьи, имеющих четырех и более несовершеннолетних детей;
6) День Независимости Республики Казахстан – 16 декабря:
многодетные матери, на оплату посещения детей дошкольных учреждениях, согласно спискам, 

предоставляемым районным отделом образования. 
Основанием для отнесения граждан к категории нуждающихся при наступлении трудной жизненной 

ситуации является причинение ущерба гражданину (семье) либо его имуществу вследствие стихий-
ного бедствия или пожара либо наличие социально-значимого заболевания – «туберкулез» в период 
амбулаторного лечения.».

3) пункт 13 изложить в новой редакции:
«13. Предельный размер социальной помощи при наступлении трудной жизненной ситуации  – до 

40 месячных расчетных показателей.»;
4) пункт 17-1 исключить;
5) пункт 32 изложить в новой редакции:
 «32. Мониторинг и учет предоставления социальной помощи проводит уполномоченный орган с 

использованием базы данных автоматизированной информационной системы «Е-Собес».».
2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его 

первого официального опубликования.

Председатель сессии   Т. Титовская
Секретарь  Абайского районного  маслихата  Б. Цай

Абай ауданы әкімшілік аппараты  2019 жылғы 05 маусымда  сағат 17:00-де мына 
мекенжай бойынша: Қарағанды облысы, Абай ауданы, Южный кенті, Комсомольская к-сі, 
14 (Южный к. МҮ залында) «Қарағанды облысы Абай ауданы Южный кентінің топографо-
геодезиялық  зерттеу жүргізуімен бірге егжей-тегжейлі жобасымен бірлескен бас жо-
спарын түзету» қала құрылысы жобасын талқылау мақсатында қоғамдық тыңдалым 
өткізілетіндігі туралы хабарлайды. 

Қоғамдық өкілдер жоба материалдармен мына мекенжай бойынша таныса алады: 
Қарағанды облысы, Абай ауданы, Абай қаласы, Абая көшесі, 26.

Қоғамдық тыңдалымдарды ұйымдастыруға жауапты тұлғалар «Абай ауданының жер 
қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі»ММ-сі және «Южный кенті әкімінің 
аппараты»ММ-сі болып табылады.

Ескертулер мен ұсыныстар мына мекенжай бойынша: Қарағанды облысы, Абай 
ауданы, Абай қаласы, Абая көшесі, 26 және abayarh@mail.ru электрондық пошта ме-
кенжайы бойынша қабылданады: 

Тапсырыс беруші: «Абай ауданының жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы 
бөлімі»ММ,  заңды мекенжайы: Қарағанды облысы, Абай ауданы, Абай қаласы, Абай 
көшесі, 26 байланыс телефоны 8/72131/47096, 8/72131/48317

Құжаттаманы әзірлеуші «Теміртау қаласының сәулет-қала құрылыс орталығы» 
өндірістік кооперативі болып табылады, заңды мекенжайы: Қарағанды облысы, Темир-
тау қаласы, Металлургов көшесі, 12,  байланыс телефоны 8/7213/909592

Аппарат акима Абайского района уведомляет о том, что 05 июня 2019 года в 17:00 
часов по адресу: Карагандинская область, Абайский район, п.Южный, ул.Комсомольская, 
14 (зал ДК п.Южный) состоятся общественные слушания с целью обсуждения градо-
строительного проекта «Корректировка генерального плана совмещенного с проектом 
детальной планировки с проведением топографо-геодезических изысканий поселка 
Южный Абайского района Карагандинской области».

Ознакомится с материалами проекта представители общественности могут по 
адресу: Карагандинская область, Абайский район, г.Абай, ул. Абая, 26.

Ответственным лицом за организацию общественных слушаний является ГУ «От-
дел земельных отношений, архитектуры и градостроительства Абайского района» и ГУ 
«Аппарат акима поселка Южный».

Замечания и предложения принимаются по адресу: Карагандинская область, Абай-
ский район, г.Абай, ул. Абая, 26 и по адресу электронной почты: abayarh@mail.ru

Заказчик: ГУ «Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства 
Абайского района», юридический адрес: Карагандинская область, Абайский район, 
г.Абай, ул. Абая, 26 контактный телефон 8/72131/47096, 8/72131/48317

Разработчиком документации является Производственный кооператив «Архитектур-
но-градостроительный центр города Темиртау», юридический адрес: Карагандинская 
область, г.Темиртау, ул.Металлургов, 12,  контактный телефон 8/7213/909592

После смерти Абыкулова Берика Хамитовича, 
умершего 06.04.2019 года заинтересованным 
лицам необходимо обратиться к нотариусу 
Балтабаевой Гульнаре Айтбаевне по адресу: 
г.Абай, ул.Абая 26 «А», тел. (872131) 2-03-84, 
87757416333.

После смерти Тастыбаева Орала Мукановича, 
умершего 04.01.2019 года заинтересованным 
лицам необходимо обратиться к нотариусу 
Балтабаевой Гульнаре Айтбаевне по адресу: 
г.Абай, ул.Абая 26 «А», тел. (872131) 2-03-84, 
87757416333.

После смерти Шохиревой Лидии Дмитриевны, 
умершей 23 марта 2019 года. Всем заинтересо-
ванным лицам обращаться к нотариусу Ержано-
вой Жанагуль Амирхановне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая 56, кв. 1, тел.87213147805.

После смерти Ерёменко Веры Владимировны, 
умершей 06 ноября 2018 года. Всем заинтересо-
ванным лицам обращаться к нотариусу Ержано-
вой Жанагуль Амирхановне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая 56, кв. 1, тел.87213147805.

После смерти Бунтовского Владимира 
Николаевича, умершего 27 мая 2012 года. 
Всем заинтересованным лицам обращаться к 
нотариусу Ахметовой Бибигуль Калиевне, по 
адресу: г.Абай, ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, 
сот.8701-622-19-85

После смерти Ахметовой Зиганбану Шигапов-
ну, умершей 14 января 2019 года. Всем заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Шайхиной Тышан Садыковны, 
умершей 21 февраля2016 года. Всем заинтере-
сованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Ахметова Айткена Сыздыкови-
ча, умершего 04 октября 2018 года. Всем заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Назмутдинова Расыха Ата-
улловича, умершего 17 декабря 2018 года. 

Всем заинтересованным лицам обращаться к 
нотариусу Ахметовой Бибигуль Калиевне, по 
адресу: г.Абай, ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, 
сот.8701-622-19-85

После смерти Кенжебаева Толеша Айтенови-
ча, умершего 04 декабря 2018 года. Всем заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Дяковой Валентины Петровны, 
умершей 15 декабря 2017 года. Всем заинтере-
сованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Ержанова Газиза Тойшибекови-
ча, умершего 30 октября 2018 года. Всем заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Гофман Валентина Петровича, 
умершего 14 января 2019 года. Всем заинтере-
сованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Вельмискина Аркадия Зиновье-
вича, умершего 11 апреля  019 года. Всем заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Иванова Виктора Витальевича, 
умершего 25 марта 2019 года. Всем заинтере-
сованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Левиной Марии Григорьевны, 
умершей 04 октября 2018 года. Всем заинтере-
сованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

После смерти Вихиль Петра Васильевича, 
умершего 21 декабря 2015 года. Всем заинте-
ресованным лицам обращаться к нотариусу Ах-
метовой Бибигуль Калиевне, по адресу: г.Абай, 
ул.Абая, дом 55, тел.4-21-58, сот.8701-622-19-85

ОТКРЫТО НАСЛЕДСТВЕННОЕ ДЕЛО
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ТҰРҒЫНДАР НАЗАРЫНА / К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ
АБАЙ АУДАНЫНЫҢ ӘКІМДІГІ ҚАУЛЫСЫНЫҢ ЖОБАСЫ

Қазақстан Республикасының Президенттігіне, Қазақстан Республикасы 
Парламентінің депутаттығына және мәслихат депутаттығына кандидаттардың 

сайлаушылармен кездесу үшін үй-жайлар беру және үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу туралы

Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі "Қазақстан Республикасындағы 
сайлау туралы" Конституциялық заңына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңына сәйкес Абай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:

1.Қазақстан Республикасының Президенттігіне, Қазақстан Республикасы Парламентінің 
депутаттығына және мәслихат депутаттығына кандидаттарға сайлаушыларымен кездесуі 
үшін 1 қосымшаға сәйкес үй-жайлар берілсін.

2.Қазақстан Республикасының Президенттігіне, Қазақстан Республикасы Парламентінің 
депутаттығына және мәслихат депутаттығына кандидаттар үшін үгіттік баспа материалда-
рын орналастыру үшін 2 қосымшаға сәйкес орындар белгіленсін.

3. Абай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 24 ақпандағы "Сайлаушылармен кездесу үшін 
үй-жайды беру және Қазақстан Республикасының Президенттігіне, Қазақстан Республика-
сы Парламентінің депутаттығына, мәслихат депутаттығына кандидаттардың үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындарды анықтау туралы" № 07/01 қаулысының 
(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің Тізілімінде № 88341 болып тіркелген, 
2015 жылғы 14 наурыздағы № 11 "Абай-Ақиқат" аудандық газетінде жарияланған) күші 
жойылды деп танылсын.

4.Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы Раушан 
Дәулетбайқызы Нұржубалинаға жүктелсін.

5.Осы қаулы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.

      Абай ауданының әкімі     Б. Асанов

 Абай ауданы әкімдігінің
___________ № _____

қаулысына 1 қосымша

Қазақстан Республикасының Президенттігіне, Қазақстан Республикасы 
Парламентінің депутаттығына және мәслихат депутаттығына кандидаттарға 

сайлаушыларымен кездесу үшін үй-жайлар
№ Елді мекен атауы Үй-жайлар
1. Абай қаласы Музыка мектебінің актілік залы
2. Абай қаласының Вольный бөлімшесі № 4 орта мектебінің сынып бөлмесі
3. Абай қаласының Қараған бөлімшесі Қараған орта мектебінің сынып бөлмесі
4. Абай қаласының Қызыл бөлімшесі № 8 негізгі мектебінің сынып бөлмесі
5. Ақбастау ауылдық округі Ауылдық клуб
6. Есенгелді ауылдық округі Ауылдық клуб
7. Дубовка ауылы Ауылдық клуб
8. Қарабас кенті Мәдениет үйінің көрермендер залы
9. Қарағанды ауылдық округі Ауылдық мәдениет үйінің көрермендер залы
10. Көксу ауылдық округі Ауылдық мәдениет үйінің көрермендер залы
11. Құлаайғыр ауылдық округі Ауылдық мәдениет үйінің көрермендер залы
12. Құрма ауылдық округі Құрма орта мектебінің сынып бөлмесі
13. Мичурин ауылдық округі Ауылдық клуб
14. Сәрепті ауылы Ауылдық клуб
15. Самарка ауылдық округі Ауылдық клуб
16. Топар кенті "Энергетик" мәдениет үйі
17. Южный кенті Мәдениет үйінің шағын залы
18. Юбилейный ауылы "Мерей" мектеп бала-бақша кешенінің актілік залы

 Абай ауданы әкімдігінің
___________ № _____

қаулысына 2 қосымша

Қазақстан Республикасының Президенттігіне, Қазақстан Республикасы 
Парламентінің депутаттығына және мәслихат депутаттығына кандидаттардың 

үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар тізбесі

№ Елді мекен атауы Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар
1. Абай қаласы Жеңіс даңғылы бойынша 1а үй, пошта байланысы аудандық 

торабының жанында, Гете көшесі бойынша тұтынушылардың 
құқықтарын қорғау басқарманың жанында

2. Абай қаласының Вольный бөлімшесі Труд көшесі 34 үй, "Шурик" дүкенінің жанында
3. Абай қаласының Қараған бөлімшесі Нуринская көшесі 8, "Надежда" дүкенінің жанында
4. Абай қаласының Қызыл бөлімшесі Молин көшесі, 37 үйдің жанында
5. Ақбастау ауылдық округі Орталық көшесі 1 үй, ауылдық мәдениет үйінің жанында
6. Есенгелді ауылдық округі Орталық көшесі 20, "Мечта" дүкенінің жанында
7. Дубовка ауылы Юбилейная көшесі, «Волынский» АӨК аялдамасы жанында 
8. Қарабас кенті Киров көшесі 16 үй, Қазпошта бөлімінің жанында
9. Қарағанды ауылдық округі Комаров орталық көшесі, "Тумба" сауда алаңында
10. Көксу ауылдық округі Орталық көшесі 19 үй, фельдшерлік-акушерлік пункті жа-

нында
11. Құлаайғыр ауылдық округі Шерубай батыр көшес і 1а үй, ауылдық дәр і герлік 

амбулаторияның жанында
12. Құрма ауылдық округі Қазақстанның 50 жылдығы және Спасск көшелерінің 

қиылысында
13. Мичурин ауылдық округі Орталық көшесі 3, "Катюша" дүкенінің жанында
14. Сәрепті ауылы Трудовая көшесі, ауылдық дәрігерлік амблаторияның жа-

нында
15. Самарка ауылдық округі Орталық көшесі, "Алина" дүкенінің жанында, Изумрудный 

ауылында, Изумрудный бастауыш мектебінің жанында
16. Топар кенті Пономарев көшесі 13 үй, Қазпошта бөлімінің жанында, 

орталық аудандық аурухана әкімшілігінің корпусы жанында
17. Южный кенті Панфилов көшесі, "Айнур" дүкенінің жанында
18. Юбилейный ауылы Мичурина көшесі 12 үй, ауылдық дәрігерлік амбулаторияның 

жанында

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АКИМАТА АБАЙСКОГО РАЙОНА
О предоставлении помещений для встреч с избирателями и 

определении мест для размещенияагитационных печатных материалов 
кандидатов в Президенты Республики Казахстан,  депутаты Парламента 

Республики Казахстан и депутаты маслихата

В соответствии с Конституционным законом Республики Казахстан от 28 сентября 1995 
года "О выборах в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" 
акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить кандидатам в Президенты Республики Казахстан, депутаты Парламента 
Республики Казахстан и депутаты маслихата помещения для встреч с избирателями со-
гласно приложению 1.

2. Определить места для размещения агитационных печатных материалов для канди-
датов в Президенты Республики Казахстан, депутаты Парламента Республики Казахстан 
и депутаты маслихата согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление акимата Абайского района от 24 февраля 
2015 года № 07/01 "О предоставлении помещений для встреч с избирателями и определе-
нии мест для размещения агитационных печатных материалов кандидатов в Президенты 
Республики Казахстан, депутаты Парламента Республики Казахстан и депутаты маслихата" 
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 
за № 88341, опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 14 марта 2015 года № 11).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата акима района Нуржубалину Раушан Даулетбаевну.

5. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опу-
бликования.

      Аким Абайского района     Б. Асанов

Приложение 1к постановлению 
акимата Абайского района

от __________ года № _____

Помещения для проведения встреч с избирателями кандидатов в Президенты 
Республики Казахстан, депутаты Парламента Республики Казахстан 

и депутаты маслихата
№ Наименование населенного пункта Помещения
1. Город Абай Актовый зал музыкальной школы
2. Город Абай отделение Вольный  Классная комната средней школы № 4
3. Город Абай отделение Караган Классная комната Караганской средней школы 
4. Город Абай отделение Кзыл Классная комната основной школы № 8
5. Акбастауский сельский округ Сельский клуб 
6. Есенгельдинский сельский округ Сельский клуб
7. Село Дубовка Сельский клуб
8. Поселок Карабас Зрительный зал Дома культуры
9. Карагандинский сельский округ  Зрительный зал сельского Дома культуры
10. Коксунский сельский округ Зрительный зал сельского Дома культуры 
11. Кулаайгырский сельский округ Зрительный зал сельского Дома культуры 
12. Курминский сельский округ Классная комната Курминской средней школы
13. Мичуринский сельский округ Сельский клуб 
14. Село Сарепта Сельский клуб
15. Самарский сельский округ  Сельский клуб
16. Поселок Топар Дом культуры “Энергетик”
17. Поселок Южный  Малый зал Дома культуры
18. Село Юбилейное Актовый зал комплекса школы – детский сад «Мерей»

 
Приложение 2 к постановлению 

акимата Абайского района
от ____________ № _______

Места для размещения агитационных печатных материалов для кандидатов в 
Президенты Республики Казахстан, депутаты Парламента Республики Казахстан и 

депутаты маслихата

№ Наименование населенного пункта Места для размещения агитационных печатных матери-
алов

1. Город Абай По проспекту Победы дом 1а, возле районного узла по-
чтовой связи, по улице Гете возле здания управления по 
защите прав потребителей

2. Город Абай отделение Вольный Улица Труда дом 34, возле магазина "Шурик"
3. Город Абай отделение Караган Улица Нуринская дом 8, возле магазина "Надежда"
4. Город Абай отделение Кзыл Улица Молина, возле дома 37
5. Акбастауский сельский округ Улица Орталық дом 1, возле Дома культуры
6. Есенгельдинский сельский округ Улица Орталық 20, возле магазина "Мечта"
7. Село Дубовка Улица Юбилейная, возле остановки «АПК «Волынский»
8. Поселок Карабас Улица Кирова дом 16, возле отделения Казпочты 
9. Карагандинский сельский округ  Центральная улица Комарова, на торговой площади 

"Тумба"
10. Коксунский сельский округ Улица Орталық 19, возле фельдшерско-акушерского пункта 
11. Кулаайгырский сельский округ Улица Шерубай батыра дом 1а, возле сельской врачебной 

амбулатории
12. Курминский сельский округ На пересечении улиц 50 лет Казахстана и Спасской
13. Мичуринский сельский округ Улица Орталық 3, возле магазина "Катюша"
14. Село Сарепта  Улица Трудовая, возле сельской врачебной амбулатории
15. Самарский сельский округ  Улица Орталық, возле магазина "Алина", в селе Изумруд-

ное, возле Изумрудненской начальной школы 
16. Поселок Топар Улица Пономарева дом 13, возле отделения Казпочты, 

возле административного корпуса Центральной районной 
больницы

17. Поселок Южный  Улица Панфилова, возле магазина "Айнур"
18. Село Юбилейное Улица Мичурина дом 12, возле сельской врачебной ам-

булатории 

ҚҰРМЕТТІ АБАЙ ҚАЛАСЫНЫҢ 
ТҰРҒЫНДАРЫ!!! 

Туберкулез ауырушаңдығымен науқастану бойынша 
эпидемиологиялық жағдайдың нашарлауына байланысты 
флюротексеруден өтпеген тұрғындарды «Абай қаласының 

орталық ауруханасының» КММ №114 кабинетінде 
флюротексерістен өтулерін сұраймыз.

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ ГОРОДА 
АБАЙ!!! 

В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации по 
заболеваемости туберкулезом просим не прошедших 

флюрообследование пройти флюрообследование в ка-
бинете № 114 КГП «ЦБ г. Абай».
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МЕРЕКЕ / ПРАЗДНИК

Первое мая – яркий всенародный празд-
ник, когда на улицу спешит и стар и млад. 
Лица сияют улыбками, люди встречаются 
и поздравляют друг друга. В этот день, как 
и в другие праздники, абайцы собрались в 
городском парке. 

Парк на проспекте Победы по праву стал 
в городе Абай местом проведения празднич-
ных мероприятий. На просторной площади, 
большой сцене идут театрализованные 
представления, концерты, организуются 
спортивные состязания, есть место и для 
праздничной торговли. Вот и в День един-
ства народа Казахстана для нас подготовили 
театрализованный массовый праздник. 
Цветы, разноцветные шары, национальные 
костюмы, и главное, улыбки на лицах лю-
дей, приветствия друзей и знакомых – это 
символы мирного Первомая. Дети радовали 
своими выступлениями, этнокультурные 
центры - блюдами национальной кухни, 
работали торговые площадки.

Ветеранам труда и старожилам города 
аким Абайского района Бауржан Конирбае-

вич Асанов, по традиции, оказывает особый 
почет и уважение. Особенно было приятно 

обойти аллеи пар-
ка вместе с акимом 
и узнать, как будет 
дальше благоустра-
иваться парк, чтобы 
он стал любимым 
местом проведения 
досуга абайцев и 
гостей города. Мы 
увидели, что этот во-
прос очень волнует 
Бауржана Конирба-
евича как акима рай-
она. Первая задача, 
которая решается, 
- это озеленение 
парка. Уже сейчас 
высажены разные 
породы деревьев и 
кустарников. Сажен-
цы были предостав-
лены спонсорами, 
которые откликну-

лись на обращение акима. Теперь на повест-

ке дня – правильный уход за ними. Чтобы 
парк стал особенно привлекательным для 
детей и молодежи, будет установлен игровой 
комплекс  «Летучий голландец» и построена 
спортивная площадка Street Workout. 

Ветеранов заинтересовали эти идеи 
акима. Бауржан Конирбаевич отметил, что 
«Летучий голландец» - это большой, кра-
сивый игровой комплекс в виде корабля, он 
обязательно вызовет восхищение детей. А 
подросткам и молодежи понравится обору-
дованная спортивная площадка для уличных 
тренировок Workout с турниками, брусьями 
и другими конструкциями.  

Беседа ветеранов с акимом Абайского 
района Б.К.Асановым стала полезным 
общением. Чтобы воплотить все планы по 
развитию города и всего района, нам нужен 
мир, единство и согласие. Свое единение и 
сплоченность абайцы подтвердили в празд-
ник 1 Мая!

Н.Филипенко, председатель 
Общественного совета

ПРАЗДНИК ЕДИНСТВА И УВЕРЕННОСТИ В БУДУЩЕМ

 Қазақ жерінде өмір сүріп жатқан 130-
дан астам түрлі ұлт пен ұлыстар үшін 1 ма-
мыр – Қазақстан халқының бірлігі күнінің зор 
маңызы бар. Бұл мереке халықты бірлік пен 
ынтымаққа, бейбітшілік пен достық қарым-
қатынасқа үндейтін мереке болып табылады. 
Абай ауданы да көптеген ұлт-ұлыстардың 
басы қосылып, бірге, көршілес өмір сүріп 
жатқан аумақ болып табылады. Дәстүр бой-
ынша әр жылы мамыр айының алғашқы күні 

халық бірлігін насихаттау мақсатында үлкен 
мерекелік шара, концерттер, түрлі спорттық 
ойындар ұйымдастырылып келе жатыр. 
Биылғы жылы да осы дәстүр өз жалғасын 

тауып, қалалық мәдени-демалыс 
саябағында мерекелік шара болып 
өтті. Шараның алғашқы құттықтау 
сөзі аудан әкімі Асанов Бауыржан 
Қоңырбайұлына беріліп, аудан басшы-
сы жиылған көпшілікті осы мерекелік 

ш а р а м е н қ ұ т т ы қ т а д ы. 
Және де ел імізде өмір 
сүріп жатқан түрлі ұлттар 
мен ұлыстардың тарихын, 
салт-дәстүрін, әдет-ғұрпын 
сақтау, оны кейінгі ұрпаққа 
мұра ет іп қалдыру зор 
мәнге ие екендігін білдірді 
ө з с өз інде.  Сондай - ақ 
этносаралық қатынастарды 
нығайтуға қосқан үлестері 
үшін облыс әкімінің 50 мың 
теңге сомасындағы серти-
фикаттары татар-башқұрт 
және славян ұлттық-мәдени 
орталықтары төрағаларына 
табысталды.

 С о н ы м е н 
қатар, аудан әк імі Бау-
ыржан Асанов, аудандық 
м ә с л и х а т т ы ң  х а т ш ы -
сы Борис Цай және «Nur 
Otan» партиясы филиа-
лы төрағасының бірінші 
орынбасары Нұрлан Ада-
шевпен бірге түрлі этномәдени 
бірлестіктер ұйымдастырған ар-
найы шатырларды аралап, ұлттық 
көрмелермен, тағамдармен және 
салт-дәстүрлермен танысты. 
Этномәдени бірлестіктердің 
әрқайсысы келген қонақтарды 
өз тілдерінде ән шырқап қарсы 
алып, ұлттық тағамдардан дәм 
татуды ұсынып жатты.

Мерекелік шараға келген 

көрермен қауым концерттік бағдарламаны 
тамашалап, кейіннен арнайы белгіленген 
а й м а қ т а р д а ғ ы  э т н о м ә д е н и  ш а т ы р -
ларды аралап, т үрлі ұлт өк ілдерін ің 

қолөнер бұйымдарымен, кестелерімен, 
ә ш е к е й л е р і м е н  ж ә н е  д е  ұ л т т ы қ 
тағамдарымен танысып, естелік суреттерге 
түсті.

Та ғд ы р д ы ң ж а зу ы м е н,  т а р и х т ы ң 
толқынымен қазақ жеріне көшіп келген түрлі 
ұлт өкілдері бүгінгі таңда бірлікте, татулықта 
бір киелі шаңырақ астында өмір сүріп жатыр. 
Осы ауызбіршілікті сақтап қалу бүгінгі күннің 

міндеті болса, оны әрі қарай нығайтып, келер 
ұрпаққа мұра қылып қалдыру бәріміздің ал-
дымызда тұрған міндетіміз болып табылады. 
Біз тек осы бірліктің арқасында ғана биік 
белестерді бағындырмақпыз. 
  

Абылай КАРИНОВ

БІРЛІГІ КҮШТІ ЕЛ ОЗАДЫ
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ПОКОЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ
В этом году исполняется 74 года Великой Победе над фашистской 

Германией. Сегодня в районе осталось всего  3 ветерана Великой От-
ечественной войны. Преклоняясь перед их мужеством и силой духа, 

мы искренне желаем всем нам, чтобы ужасы войны и страшные годы 
лихолетья больше никогда не повторились. 

Слава героям, которым мы обязаны сегодняшней мирной жизнью! 
Пусть процветает наша Родина – Независимый Казахстан! 

И в труде, 
как в бою

ВЫРВА Вера Афанасьевна роди-
лась 29 сентября 1921 года в селе Голяки 
Каневского района Киевской области. 
Окончила 5 классов сельской школы, 
затем с 1938 года работала в городе За-
порожье бетонщицей.

Воевала в составе 61-ой гвардейской 
славянской Краснознаменной стрелко-
вой дивизии. Демобилизовалась в зва-
нии рядовой. За храбрость и мужество 
награждена Орденом Отечественной 
войны 2 степени, медалями «За боевые 
заслуги» «Ветеран труда», «60 лет Побе-
ды», «60 лет освобождения Белоруссии». 
После войны до 1955 года трудилась в 
Киеве на заводе, добывала уголек на 
Донецком угольном бассейне, принимала 
участие в различных геологических раз-
ведках. В 1960 году приехала в Казахстан 
на строительство КарГРЭС-2, где и про-
работала до выхода на пенсию.

По призыву совести 

ЛЫСЕНКО Иван Маркович родился 
17 октября 1925 года в селе Ягодное 
Акмолинской области. Окончил 4 класса 
сельской школы. в армию был призван 
в декабре 1942 года. После сборов в 
Петропавловске попал на 2 Украинский 
фронт. Сначала служил стрелком в 37-ом 
стрелковом полку, а с августа 1944 года 
стал артиллеристом. Был минометчиком 
орудия стрелкового полка. С февраля 
1944 года был орудийным номером 
пушечной артиллерийской бригады. Про-
шагав пол-Европы завершил свой воен-
ный поход в Германии. Демобилизовался 
15 марта 1948 года на основании Поста-
новления Совета министров СССР от 13 
января 1948 года. В послевоенные годы 
работал на строительстве КарГРЭС-1 в 
г.Темиртау. По окончании строительства 
переехал в поселок Топар, где трудился 
на КарГРЭС-2 более 30 лет. В 1985 году 
вышел на пенсию.

За боевые заслуги награжден орде-
ном Отечественной войны 2 степени, 
юбилейными медалями Вооруженных 
сил СССР и медалями Победы в ВОВ, а 
также медалью маршала Г.Жукова и др.

Герой незабытой 
войны

МАКАРОВ Иван Степанович родил-
ся 13 февраля 1926 года в селе Ерзовка 
Куйбышевской области в семье желез-
нодорожника. В 1942 году был призван 
в ряды Советской армии Жанааркинским 
военкоматом и направлен на учебу в во-
енное училище. В марте 1944 года Иван 
Степанович окончил Забайкальский 
пулеметно-минометное училище и был 
направлен на фронт в звании младшего 
лейтенанта. В составе 2 и 3 Украинских 
фронтов участвовал в освобождении го-
родов Кировоград, Пятихатка, Новоукра-
инка, Кишинев, а также городов Венгрии 
и Австрии. Был дважды ранен. Указом 
Президиума Верховного Совета СССР 
награжден орденами «Красная Звезда», 
Отечественной войны, медалями «За По-
беду над Германией», «За взятие Буда-
пешта», «За взятие Вены», юбилейными 
медалями, медалью «Ветеран труда». В 
отставку вышел в звании майора.

7 - МАМЫР ОТАН ҚОРҒАУШЫЛАР КҮНІ

 7 мамыр Отан қорғаушылар 
күніне орай аудандық Төтенше 
ж а ғд а й л а р б ө л і м і н і ң  а ғ а -
и н ж е н е р і ,  а ғ а - л е й т е н а н т 
Бақшиев Санжар Ниязұлынан 
арнайы алынған сұқбат ты 
ұсынып отырмыз.
 Қайырлы күн, Санжар! 
Алдымен өзіңіз туралы ақпарат 
беріп өтсеңіз.
 Қ а й ы р л ы  к ү н !  М е н 
19 9 0  ж ы л ы Бұ қ а р  ж ы р а у 
ауданының А лғабас ауда -
нында дүниеге келдім. Осы 
ауылдың орта мек теб інде 
9 - с ы н ы п т ы  т ә м а м д а п , 
Қарағанды политехникалық 
көлледжіне Төтенше жағдайлар 
мамандығына оқуға түстім. 
Колледжді аяқтаған соң жоғары 
білімді Қарағанды Мемлекеттік 
Техникалық Университетінде 
Қ о р ш а ғ а н  о р т а н ы қ о р ғ а у 
мамандығына оқуға түсіп, оны 
да ойдағыдай аяқтадым. Бұл 
мамандыққа баруға т үртк і 
болған негізгі себеп, халыққа 
қызмет етуге, халықты қорғауға, 
әсіресе төтенше жағдайлар 
т у ын д а ғ ан ке з де ха лық қ а 
жәрдем беруге деген құштарлық деуге бо-
лады.

 Жұмыс жолыңызды қайда бастадыңыз?
 Жұмыс жолымды колледжді бітірген 
соң бірден бастадым. Әуелі Теміртау 

қаласының төтенше 
жағдайлар бөлімінде, 
Саран қаласының өрт 
сөндіру бөлімдерінде 
өрт сөндіруші бо -
лып қызмет жаса-
дым. 2016 жылдан 
бас тап о с ы Абай 
ауданының төтенше 
жағдайлар бөліміне 
аға-инспектор болып 
ауысып келдім.
 Өрт сөндіру кезінде 
туындаған ең бір қиын 
жағдаятқа тоқталып 
өтсеңіз.
 Ж а л п ы а л ғ а н д а 
өрт сөндіру бары-
сында оңай ситуация 
болмайды. Шыққан 
ө р т т і ң  б а р л ы ғ ы 
қауіпті. Халық оны 
тектен-текке «тілсіз 
жау» деп атамаса 
керек. Десе де ең 
алғаш өрт сөндіруге 
б а р ғ а н ы м  е с т е н 
кетпейді. Ол өрт газ 
балонының жары-
луынан туындаған 

болатын. Бір балон жарылды деп объектіге 
кірсек, ішінде жарылмаған тағы тоғыз балон 

жатыр екен. Екеуі тіпті жарылуға жақын тұр. 
Бірақ қасымда бұрыннан бері жұмыс істеп 
келе жатқан тәжірибелі жігіттер көп болды. 
Газ балондарды тез арада салқындатып, 
шұғыл түрде сыртқа алып шықтық. Осылай-
ша қауіптің бетін қайтарып, өртті тоқтатқан 
болатынбыз. Негізінен өртке ешқашан 
жалғыз кіруге болмайды. Қасыңда 3-4 
адамнан тұратын топ болады үнемі. Бір-
біріңді ешқашан тастауға болмайды. Осы топ 
өртке бірге кіріп, бірге шығып отыру міндет. 
Кез-келген өрт жағдайында өрт сөндіруші 
болғандықтан бұған жауап бересің. Бұл 
үлкен жауапкершілік.
 Өте жақсы. Қазіргі жұмысыңыз жайлы 
айта кетсеңіз. Қандай жоспарларыңыз бар?
 Қазір төтенше жағдайлар бөлімінде 
жұмыс атқарғаннан кейін тек қана өрт 
емес, аудан көлеміндегі барлық төтенше 
ситуюцияларға жауаптымыз. Қазіргі мақсат 
аудан аумағын бұдан әрі жақсы біле түсуге 
ұмтылу, білімімді, білігімді жетілдіру болып 
табылады. Мәселен, су тасқындарының 
алдын алу тікелей бізге жүктелген міндет. 
Біз үнемі аудан көлеміндегі су тасқыны 
туындауы мүмкін деген аумақтарды жыл 
он екі ай бойы бақылауда ұстаймыз. Қауіп 
туындаған жағдайда қауіптің алдын алу 
жұмыстарын жүргіземіз. Жергілікті жердегі 
әкімдіктермен үнемі байланыс жасап оты-
рамыз. Алдағы негізгі мақсат осы салада 
қызметімді әрі қарай жалғастырып, халық 
игілігі үшін қызмет ете беру.
 Сұқбатыңыз үшін үлкен рақмет! 
Жұмысыңыз жемісті болсын!

Сұқбаттасқан А.КАРИНОВ

ЕРЕУІЛ АТҚА ЕР САЛМАЙ...

 Ұлы Жеңістің 74-ші жылына орай, 
Бауыржан Момышұлының Мәскеу түбіндегі 
шайқаста атқарған үлкен рөлі жайында 
сөз етпекпіз. Себебі, бұл шайқас Ұлы 
Отан соғысы тарихындағы ең нег ізг і, 
шешуші шайқас. Фашистік Германияның 
әскері Мәскеуді алғанда, соғыс жеңіліспен 
аяқталар еді. Бірақ, Бауыржан секілді ба-
тырлар, Мәскеуді аман алып қалып, жаудың 
бетін қайтарғаны белгілі.
 Мәскеу түбіндегі шайқас Бауыржан 
Момышұлының өміріндегі ерекше кезең 
болды. Жас сардар, 1073 атқыштар полкінің 
батальон командирі, аға лейтенант Бауыр-
жан Момышұлы сарбаздармен қақаған қыста 
Мәскеу түбінің омбы қарына малтыға жүріп, 
бес рет қоршауды жарып шығып, жалпы 
саны 27 рет қол бастап ұрысқа кіріп, соғыс 
тарихында болмаған тактикалық маневрлер 
жасап, әскери өнерге жаңалық енгізген. 
Командир Момышұлы жетік стратег, асқан 
тактик, психолог еді.
 1941 жылдың 16-18 қараша күндері 
аралығында Вермахтың Мәскеуге екінші 
дүркін шабуылы кезінде Б.Момышұлы 
бас қ ар ғ ан бата ль он ө з дивиз ияс ы -
нан қашық та Матронино селосының 
маңында Волоколам тас жолында асқан 
ерлікпен соғысты. Комбаттың дарынды 
басшылығының арқасында неміс әскері бұл 
маңда 3 күнге іркіліп қалды. Бұл ерлігінен 
соң жас комбат өз сарбаздарын қоршаудан 
соғысқа қабілетті жағдайда алып шықты.
 Кү н д і з  ж ау кө з і н е  т үс п еу ү ш і н 
ж ау ы н г е р л е р і н е  т ү н д е л ет і п  ж ү руд і 
бұйырады. Күндіз қалың тоғайда тыныстап, 
түнде барлаушылар арқылы белгіленген 
бағытпен сақтана жүріп отырған жауын-
герлер табандылық пен төзімділік көрсетіп, 
қалың қарағайлы тоғай ішінің қалың қарын 
омбылай жүре отырып, екі күннен кейін 
Новлянск пен Ивановск деревняларының 
аралығынан шығады. Барлаушылардың 
айтуынша, осы Ивановск деревнясында 
панфиловшылардың 1075-полкінің бірінші 
батальоны тұрады екен. Бұлар әлі шайқасқа 
қатыспағандықтан тың тұрады.
 19 гвардиялық атқыштар полкінің 
командирі ретінде 1941 жылдың 26-30 қараша 
күндері гвардия капитаны Б.Момышұлы 
Мәскеу облысының Соколово деревнясының 
маңында неміс әскерінің шабуылын 4 тәулік 
бойы қайтарып, сәтті ұрыс жүргізді. 1941 
жылдың 5 желтоқсанында омыртқаға оқ 
тиіп, жарақат алды. Әзілхан Нұршайықовтың 
«Ақиқат пен Аңыз» кітабында Бауыржан 
өзін санбатқа жеткізгенде дәрігерлер дереу 
госпитальға апару керек деп шешкендігін, 
бірақ ол тапаншамен дәрігерді қорқытып, 
оқты сол жерде шығаруды бұйырғанын 
айтады. Оқты алып, жараны таңғаннан 
кейін капитан Бауыржан Момышұлы ұрыс 
алаңына қайта оралады.
 Гв а р д и я  п о л к о в н и г і  Б а у ы р -
жан Момышұлының 1990 жылдың 12 
желтоқсанында туғанына 80 жыл толуына 
орай Кеңес Одағының Батыры деген жоғары 
атақ берілді. Б.Момышұлының «Әділет 
қашанда жеңеді, ол кешіксе де келмей 
қоймайды» деген сөзі шындыққа айналып, 
ел тілегі орындалды.

Нұржан Абишев
аудандық мәслихат депутаты

Бауыржан 
Момышұлының 

Мәскеу үшін 
шайқасы
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Абай  аудандық  мәслихатының  2019  жылғы  25 сәуірдегі 
47 кезектен тыс сессиясының № 47/508 ШЕШІМІ

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде 2019 жылғы 30 сәуірде  № 5304 болып тіркелген

Абай аудандық мәслихаттың 2018 жылғы 25 желтоқсандағы 40 сессиясының № 
40/431 «2019-2021 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы» шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан 
Республикасының  2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  
мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына сәйкес, Абай аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:

1. Абай аудандық мәслихаттың 2018 жылғы 25 желтоқсандағы 40 сессиясының № 40/431 
«2019-2021 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы» шешіміне (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 5116 болып тіркелген, Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкісінде 2019 
жылы 9 қаңтарда және 2019 жылғы 9 қаңтардағы № 1 (4246) «Абай - Ақиқат» аудандық 
газетінде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ келесі редакцияда мазмұндалсын:
«1. 2019-2021 жылдарға арналған аудандық бюджет 1, 2 және 3- қосымшаларға сәйкес, 

оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін: 
1) кірістер – 8 879 829 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 1 976 421 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 14 105 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 51 350 мың теңге;
трансферттердің түсімдері – 6 837 953 мың теңге;
2) шығындар – 8 979 561 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттер – алу 43 400 мың теңге:
 бюджеттік кредиттер – 64 388 мың теңге;
 бюджеттік кредиттерді өтеу – 107 788 мың теңге;
4) қаржы  активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың
теңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 56 332 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 56 332 мың теңге:
қарыздар түсімдері – 64 388 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 107 790 мың теңге;
бюджет қаражаттарының  пайдаланатын қалдықтары – 99 734 мың теңге.»;
көрсетілген шешімге 1, 7 қосымшалар осы шешімге 1, 2 - қосымшаларға сәйкес жаңа 

редакцияда мазмұндалсын. 
2. Осы шешім 2019 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
Сессия төрағасы                                                  Т. Титовская
Абай аудандық мәслихаттың хатшысы                         Б. Цай 

Абай аудандық мәслихатының 47 сессиясының 2019 жылғы 25 сәуірдегі
№ 47/508 шешіміне 1 қосымша

Абай аудандық мәслихатының 40 сессиясының 2018 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 40/431 шешіміне 1 қосымша

2019 жылға арналған аудандық бюджет
Санаты Сома (мың теңге)

Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
1 2 3 4 5

І. Кірістер 8 879 829
1 Салықтық түсімдер 1 976 421

01 Табыс салығы 773 146
2 Жеке табыс салығы 773 146

03 Әлеуметтік салық 582 608
1 Әлеуметтік салық     582 608

04 Меншікке салынатын салықтар 538 042
1 Мүлікке салынатын салықтар 315 988
3 Жер салығы 175 150
4 Көлік құралдарына салынатын салық 43 992
5 Бірыңғай жер салығы 2 912

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 67 947
2 Акциздер 4 340
3 Табиғи және басқа  да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 29 147
4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 34 284
5 Ойын бизнесіне салық 176

07 Басқа да салықтар 174
1 Басқа да салықтар 174

08 Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
міндетті төлемдер

14 504

1 Мемлекеттік баж 14 504
2 Салықтық емес түсімдер 14 105

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 12 259
5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 12 255
7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 4

02 Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелердің тауарларды 
(жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен түсетін түсімдер 

3 

1 Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелердің тауарларды 
(жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен түсетін түсімдер 

3

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 1 843
1 Басқа да салықтық емес түсімдер 1 843

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 51 350
01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 34 172

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату  34 172
03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 17 178

1 Жерді сату 16 642
2 Материалдық емес активтерді сату 536

4 Трансферттердің түсімдері 6 837 953
02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер 6 837 953

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 6 837 953

Функционалдық топ Сома  (мың теңге)
Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

ІІ.Шығындар 8 979 561
01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 795 502

1 Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы 
және басқа органдар

412 414

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 25 753
001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету 

жөніндегі қызметтер
25 201

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 552
122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 147 715

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

145 715

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 000

РЕШЕНИЕ 47  внеочередной сессии Абайского районного 
маслихата от 25 апреля 2019 года № 47/508

Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов 30 апреля 2019 года за  № 5304

О внесении изменений в решение 40 сессии Абайского районного маслихата от 25 
декабря 2018 года № 40/431 «O районном бюджете на 2019-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, 
Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управ-
лении и самоуправлении в Республике Казахстан», Абайский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение 40 сессии Абайского районного маслихата от 25 декабря 2018 года 
№ 40/431 «О районном бюджете на 2019-2021 годы» (зарегистрировано в Реестре государ-
ственной регистрации нормативных правовых актов за № 5116, опубликовано в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 
9 января 2019 года и в районной газете «Абай-Ақиқат» от 9 января 2019 года № 1 (4246)) 
следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить районный бюджет на 2019-2021 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 со-

ответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
1) доходы – 8 879 829 тысяч тенге, в том числе:
налоговые поступления – 1 976 421 тысяч тенге;
неналоговые поступления – 14 105 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 51 350 тысяч тенге;
поступления трансфертов – 6 837 953 тысяч тенге;
2) затраты – 8 979 561 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – минус 43 400 тысяч тенге:
бюджетные кредиты – 64 388 тысяч тенге; 
погашение бюджетных кредитов – 107 788 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в
том числе:
приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
поступление от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч 
тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – минус 56 332 тысяч тенге;
6)  финансирование дефицита (использование профицита) бюджета –
56 332 тысяч тенге:
поступление займов – 64 388 тысяч тенге;
погашение займов – 107 790 тысяч тенге;
используемые остатки бюджетных средств – 99 734 тысяч тенге.»;
  приложения 1, 7 к указанному решению изложить в новой редакции согласно прило-

жениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.
Председатель сессии                                                    Т. Титовская
Секретарь  Абайского районного  маслихата                                        Б. Цай

Приложение 1 к решению 47 сессии Абайского районного маслихата
от 25 апреля 2019 года  № 47/508

Приложение 1 к решению 40 сессии Абайского районного маслихата
от 25 декабря 2018 года  № 40/431

Районный бюджет на 2019 год
Категория Сумма 

(тысяч 
тенге)Класс 

Подкласс
Наименование

1 2 3 4 5
І. Доходы 8 879 829

1 Налоговые поступления 1 976 421
01 Подоходный налог 773 146

2 Индивидуальный подоходный налог  773 146
03 Социальный налог 582 608

1 Социальный налог 582 608
04 Налоги на собственность 538 042

1 Налоги на имущество 315 988
3 Земельный налог 175 150
4 Налог на транспортные средства 43 992
5 Единый земельный налог 2 912

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 67 947
2 Акцизы 4 340
3 Поступления за использование природных и других ресурсов 29 147
4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности 34 284
5 Налог на игорный бизнес 176

07 Прочие налоги 174
1 Прочие налоги 174

08 Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически значимых действий и (или) 
выдачу документов уполномоченными на то государственными органами или должностными 
лицами

14 504

1 Государственная пошлина 14 504
2 Неналоговые поступления 14 105

01 Доходы от государственной собственности 12 259
5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности 12 255
7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного бюджета 4

02 Поступления от реализации товаров (работ, услуг) государственными учреждениями, фи-
нансируемыми из государственного бюджета

3

1 Поступления от реализации товаров (работ, услуг) государственными учреждениями, фи-
нансируемыми из государственного бюджета

3

06 Прочие неналоговые поступления 1 843
1 Прочие неналоговые поступления  1 843

3 Поступления от продажи основного капитала 51 350
01 Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями 34 172

1 Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями 34 172
03 Продажа земли и нематериальных активов 17 178

1 Продажа земли 16 642
2 Продажа нематериальных активов 536

4 Поступления трансфертов 6 837 953
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 6 837 953

2 Трансферты из областного бюджета 6 837 953

Функциональная группа Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа 

Администратор бюджетных программ 
Программа 

Наименование
1 2 3 4 5 6

ІІ. Затраты 8 979 561
01 Государственные услуги общего характера 795 502

1 Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие 
функции государственного управления

412 414

112 Аппарат маслихата района (города областного значения) 25 753
001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города област-

ного значения)
25 201

003 Капитальные расходы государственного органа 552
122 Аппарат акима района (города областного значения) 147 715

001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города областного 
значения)

145 715

003 Капитальные расходы государственного органа 2 000
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123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ 

әкімінің аппараты
238 946

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

236 871

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 075
2 Қаржылық қызмет 28 785

489 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік активтер және 
сатып алу бөлімі

28 785

001 Жергілікті деңгейде мемлекеттік активтер мен сатып алуды басқару 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

16 760

004 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 3 484
005 Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі 

қызмет және осыған байланысты дауларды реттеу
8 541

9 Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер 354 303
459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 44 049

001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттын 
қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және 
коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

43 799

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 250
113 Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер 0

486 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және 
қала құрылысы бөлімі

28 384

001 Жергілікті деңгейде жер қатынастары, сәулет және қала құрылысын реттеу 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

28 384

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

263 423

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі, 
автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

31 513

013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 900
067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың 

күрделі шығыстары
35 800

113 Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер 195 210
494 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және өнеркәсіп бөлімі 18 447

001 Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және өнеркәсіпті дамыту саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

18 197

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 250
02 Қорғаныс 12 315

1 Әскери мұқтаждар 10 898
122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 10 898

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар 10 898
2 Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру  1 417

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты  1 417
006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше жағдайлардың 

алдын алу және оларды жою
638

007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-ақ мемлекеттік өртке 
қарсы қызмет органдары құрылмаған елді мекендерде өрттердің алдын алу 
және оларды сөндіру жөніндегі іс-шаралар

779

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі 3 859

9 Қоғамдық тәртіп және қауіпсіздік саласындағы басқа да қызметтер 3 859
492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

3 859

021 Елді мекендерде жол қозғалысы қауіпсіздігін қамтамасыз ету 3 859
04 Білім беру 4 127 634

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 31 403
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 31 403

040 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсыры-
сын іске асыруға

31 403

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 3 504 372
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 3 434 265

003 Жалпы білім беру 3 310 952
006 Балаларға қосымша білім беру 123 313

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі 70 107
017 Балалар мен жасөспірімдерге  спорт бойынша қосымша білім беру     70 107

9 Білім беру саласындағы өзге де қызметтер 591 859
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 591 859

001 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

26 992

005 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекеме-
лер үшін оқулықтар мен оқу-әдістемелік кешендерді сатып алу және жеткізу

111 747

007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп олимпиадаларын және мектептен 
тыс іс-шараларды өткізу

350

015 Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған 
баланы (балаларды) күтіп-ұстауға қамқоршыларға (қорғаншыларға) ай 
сайынға ақшалай қаражат төлемі

35 401

067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың 
күрделі шығыстары

401 887

113 Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер 15 482
06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 483 887

1 Әлеуметтік қамсыздандыру 23 056
451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 

бағдарламалар бөлімі
16 623

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 16 623
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 6 433

030 Патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) асырап бағу 6 433
2 Әлеуметтік көмек 369 020

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

369 020

002 Жұмыспен қамту бағдарламасы 106 484
004 Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік 

қамтамасыз ету, мәдениет, спорт және ветеринар мамандарына отын сатып 
алуға Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек 
көрсету

6 150

006 Тұрғын үйге көмек көрсету 9 000
007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың 

жекелеген топтарына әлеуметтік көмек
34 119

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз 
ету

525

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 77 202
017 Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүгедектердi мiндеттi 

гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, қозғалуға қиындығы бар бірінші 
топтағы мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша мүгедектерге 
қолмен көрсететiн тіл маманының қызметтерін ұсыну

105 736

023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 29 804
9 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету салаларындағы өзге де 

қызметтер
91 811

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі

91 811

001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды жұмыспен 
қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

48 811

011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен 
жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу 

1 124

050 Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз етуге 
және өмір сүру сапасын жақсарту 

 32 644

054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыру  7 512

123 Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, 
села, сельского округа

238 946

001 Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города 
районного значения, поселка, села, сельского округа 

236 871

022 Капитальные расходы государственного органа 2 075
2 Финансовая деятельность 28 785

489 Отдел государственных активов и закупок района (города областного 
значения)

28 785

001 Услуги по реализации государственной политики в области управления 
государственных активов и закупок на местном уровне

16 760

004 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 3 484
005 Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизаци-

онная деятельность и регулирование споров, связанных с этим      
8 541

9 Прочие государственные услуги общего характера 354 303
459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 44 049

001 Услуги по реализации государственной политики в области формирования 
и развития экономической политики, государственного планирования, ис-
полнения бюджета и управления коммунальной собственностью района 
(города областного значения) 

43 799

015 Капитальные расходы государственного органа 250
113 Целевые текущие трансферты из местных бюджетов 0

486 Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района 
(города областного значения)

28 384

001 Услуги по реализации государственной политики в области регулирования 
земельных отношений, архитектуры и градостроительства на местном 
уровне

28 384

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 
автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

263 423

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 
автомобильных дорог и жилищной инспекции

 31 513

013 Капитальные расходы государственного органа 900
067 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений 

и организаций
35 800

113 Целевые текущие трансферты из местных бюджетов 195 210
494 Отдел предпринимательства и промышленности района (города област-

ного значения)
18 447

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области развития предпринимательства и промышленности

18 197

003 Капитальные расходы государственного органа 250
02 Оборона 12 315

1 Военные нужды 10 898
122 Аппарат акима района (города областного значения) 10 898

005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности 10 898
2 Организация работы по чрезвычайным ситуациям 1 417

122 Аппарат акима района (города областного значения) 1 417
006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба района 

(города областного значения)
638

007 Мероприятия по профилактике и тушению степных пожаров районного 
(городского) масштаба, а также пожаров в населенных пунктах, в которых 
не созданы органы государственной противопожарной службы

779

03 Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-ис-
полнительная деятельность  

3 859

9 Прочие услуги в области общественного порядка и безопасности 3 859
492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 

автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

3 859

021 Обеспечение безопасности дорожного движения в населенных пунктах 3 859
04 Образование  4 127 634

1 Дошкольное воспитание и обучение 31 403
464 Отдел образования района (города областного значения) 31 403

040 Реализация государственного образовательного заказа в дошкольных 
организациях образования 

31 403

2 Начальное, основное среднее и общее среднее образование  3 504 372
464 Отдел образования района (города областного значения) 3 434 265

003 Общеобразовательное обучение 3 310 952
006 Дополнительное образование для детей 123 313

465 Отдел физической культуры и спорта района (города областного значения) 70 107
017 Дополнительное образование для детей и юношества по спорту 70 107

9 Прочие услуги в области образования 591 859
464 Отдел образования района (города областного значения) 591 859

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области образования

26 992

005 Приобретение и доставка учебников, учебно-методических комплексов 
для государственных учреждений образования района (города област-
ного значения) 

111 747

007 Проведение школьных олимпиад, внешкольных мероприятий и конкурсов 
районного (городского) масштаба

350

015 Ежемесячные выплаты денежных средств опекунам (попечителям) на со-
держание ребенка-сироты (детей-сирот), и ребенка (детей), оставшегося 
без попечения родителей

35 401

067 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений 
и организаций

401 887

113 Целевые текущие трансферты из местных бюджетов 15 482
06 Социальная помощь и социальное обеспечение 483 887

1 Социальное обеспечение 23 056
451 Отдел занятости и социальных программ района (города областного 

значения)
16 623

005 Государственная адресная социальная помощь 16 623
464 Отдел образования района (города областного значения) 6 433

030 Содержание ребенка (детей), переданного патронатным воспитателям 6 433
2 Социальная помощь 369 020

451 Отдел занятости и социальных программ района (города областного 
значения)

369 020

002 Программа занятости 106 484
004 Оказание социальной помощи на приобретение топлива специалистам 

здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, 
спорта и ветеринарии в сельской местности в соответствии с законода-
тельством Республики Казахстан  

6 150

006 Оказание жилищной помощи 9 000
007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по 

решениям местных представительных органов 
34 119

010 Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и об-
учающихся на дому

525

014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому  77 202
017 Обеспечение нуждающихся инвалидов обязательными гигиеническими 

средствами и предоставление услуг специалистами жестового языка, 
индивидуальными помощниками в соответствии с индивидуальной про-
граммой реабилитации инвалида 

105 736

023 Обеспечение деятельности центров занятости населения 29 804
9 Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения 91 811

451 Отдел занятости и социальных программ района (города областного 
значения)

91 811

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области обеспечения занятости и реализации социальных программ для 
населения

48 811

011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других со-
циальных выплат 

1 124

050 Обеспечение прав и улучшение качества жизни инвалидов в Республике 
Казахстан

32 644

054 Размещение государственного социального заказа в неправительственных 
организациях

7 512



04.05.2019 / №1810 АBAI-АQIQATwww.abay-akikat.kz
067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың 

күрделі шығыстары
1 720

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 530 575
1 Тұрғын үй шаруашылығы 3 180

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

3 180

003 Мемлекеттік тұрғын үй қорын сақтауды үйымдастыру 1 934
033 Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және 

(немесе) жайластыру
1 246

2 Коммуналдық шаруашылық 1 472 947
467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі  1 462 947

006 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту  1 000 000
058 Елді мекендердегі сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамыту 462 947

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

10 000

012 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі 5 000
026 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық меншігіндегі жылу 

желілерін пайдалануды ұйымдастыру
5 000

3 Елді-мекендерді көркейту 54 448
492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

54 448

016 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 2 448
018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 52 000

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 753 143
1 Мәдениет саласындағы қызмет 425 502

478 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

    425 502

009 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 425 502
2 Спорт 152 400

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі 18 369
001 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік 

саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
12 258

006 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу 1 993
007 Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама 

командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жа-
рыстарына қатысуы

3 368

032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың 
күрделі шығыстары

750

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 134 031
008 Cпорт объектілерін дамыту 134 031

3 Ақпараттық кеңістік 101 625
478 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және 

тілдерді дамыту бөлімі
101 625

005 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер 15 229
007 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 84 520
008 Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының  басқа да тілдерін дамыту 1 876

9 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті ұйымдастыру жөніндегі 
өзге де қызметтер

73 616

478 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

73 616

001 Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың әлеуметтік 
сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті деңгейде мемлекеттік сая-
сатты іске асыру жөніндегі қызметтер

35 141

004 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 12 718
032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың 

күрделі шығыстары
25 757

10 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

175 965

1 Ауыл шаруашылығы 156 946
462 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы бөлімі 42 953

001 Жергілікте деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

42 246

006 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 707
467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 12 149

010 Ауыл шаруашылығы объектілерін дамыту 12 149
473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі 101 844

001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

20 496

005 Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс істеуін қамтамасыз 
ету

6 285

007 Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру 3 000
010 Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі іс-шараларды 

өткізу
5 600

011 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу 50 713
047 Жануарлардың саулығы мен адамның денсаулығына қауіп төндіретін, алып 

қоймай залалсыздандырылған (зарарсыздандырылған) және қайта өңделген 
жануарлардың, жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын 
иелеріне өтеу

15 750

6 Жер қатынастары 7 000
486 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және 

қала құрылысы бөлімі
7 000

007 Жердi аймақтарға бөлу жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 7 000
9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны қорғау және жер 

қатынастары саласындағы басқа да қызметтер
12 019

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 12 019
099 Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі шараларды іске асыру 12 019

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 31 406
2 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 31 406

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 15 104
001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 

жөніндегі қызметтер
14 854

017 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 250
486 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және 

қала құрылысы бөлімі
16 302

004 Аудан  аумағының қала құрылысын дамыту және елді мекендердің бас 
жоспарларының схемаларын әзірлеу

16 302

12 Көлік және коммуникация 172 940
1 Автомобиль көлігі 140 668

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

140 668

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 23 000
045 Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің 

көшелерін күрделі және орташа жөндеу
117 668

9 Көлік және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер 32 272
492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

32 272

037 Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала маңындағы және ауданішілік 
қатынастар бойынша жолаушылар тасымалдарын субсидиялау

32 272

13 Басқалар 85 936
9 Басқалар 85 936

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

11 058

067 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений 
и организаций 

1 720

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1 530 575
1 Жилищное хозяйство 3 180

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 
автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

3 180

003 Организация сохранения государственного жилищного фонда 1 934
033 Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуника-

ционной инфраструктуры
1 246

2 Коммунальное хозяйство 1 472 947
467 Отдел строительства района (города областного значения) 1 462 947

006 Развитие системы водоснабжения и водоотведения 1 000 000
058 Развитие системы водоснабжения и водоотведения в сельских населен-

ных пунктах
462 947

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 
автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

10 000

012 Функционирование системы водоснабжения и водоотведения 5 000
026 Организация эксплуатации тепловых сетей, находящихся в коммунальной 

собственности районов (городов областного значения)
5 000

3 Благоустройство населенных пунктов 54 448
492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 

автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

54 448

016 Обеспечение санитарии населенных пунктов 2 448
018 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 52 000

08 Культура, спорт, туризм и информационное пространство  753 143
1 Деятельность в области культуры 425 502

478 Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города 
областного значения)

425 502

009 Поддержка культурно-досуговой работы 425 502
2 Спорт 152 400

465 Отдел физической культуры и спорта района (города областного значения) 18 369
001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 

сфере физической культуры и спорта 
12 258

006 Проведение спортивных соревнований на районном (города областного 
значения) уровне 

1 993

007 Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного 
значения) по различным видам спорта на областных спортивных сорев-
нованиях 

3 368

032 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений 
и организаций

750

467 Отдел строительства района (города областного значения) 134 031
008 Развитие объектов спорта 134 031

3 Информационное пространство 101 625
478 Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города 

областного значения)
101 625

005 Услуги по проведению государственной информационной политики  15 229
007 Функционирование районных (городских) библиотек 84 520
008 Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана 1 876

9 Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и информаци-
онного пространства 

73 616

478 Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города 
областного значения)

73 616

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области информации, укрепления государственности и формирования 
социального оптимизма граждан, развития языков и культуры

35 141

004 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 12 718
032 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений 

и организаций
25 757

10 Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природ-
ные территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения  

175 965

1 Сельское хозяйство 156 946
462 Отдел сельского хозяйства района (города областного значения) 42 953

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
сфере сельского хозяйства 

42 246

006 Капитальные расходы государственного органа 707
467 Отдел строительства района (города областного значения) 12 149

010 Развитие объектов сельского хозяйства 12 149
473 Отдел ветеринарии района (города областного значения) 101 844

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
сфере ветеринарии

20 496

005 Обеспечение функционирования скотомогильников (биотермических ям) 6 285
007 Организация отлова и уничтожения бродячих собак и кошек 3 000
010 Проведение мероприятий по идентификации сельскохозяйственных 

животных
5 600

011 Проведение противоэпизоотических мероприятий  50 713
047 Возмещение владельцам стоимости обезвреженных (обеззараженных) 

и переработанных без изъятия животных, продукции и сырья животного 
происхождения, представляющих опасность для здоровья животных и 
человека

15 750

6 Земельные отношения 7 000
486 Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района 

(города областного значения)
7 000

007 Организация работ по зонированию земель  7 000
9 Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного хозяйства, 

охраны окружающей среды и земельных отношений
12 019

459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 12 019
099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специалистов  12 019

11 Промышленность, архитектурная, градостроительная и строительная 
деятельность

31 406

2 Архитектурная, градостроительная и строительная деятельность 31 406
467 Отдел строительства района (города областного значения) 15 104

001 Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в 
области строительства

14 854

017 Капитальные расходы государственного органа 250
486 Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района 

(города областного значения)
16 302

004 Разработка схем градостроительного развития территории района и гене-
ральных планов населенных пунктов

16 302

12 Транспорт и коммуникации 172 940
1 Автомобильный транспорт 140 668

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 
автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

140 668

023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 23 000
045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения 

и улиц населенных пунктов
117 668

9 Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций 32 272
492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, 

автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного 
значения)

32 272

037 Субсидирование пассажирских перевозок по социально значимым город-
ским (сельским), пригородным и внутрирайонным сообщениям 

32 272

13 Прочие 85 936
9 Прочие 85 936

123 Аппарат акима района в городе, города районного значения, поселка, 
села, сельского округа

11 058
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040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыру

11 058

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 74 878
012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының 

резерві
29 449

026 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ бюджеттеріне ең 
төменгі жалақы мөлшерінің өзгеруіне байланысты азаматтық қызметшілердің 
жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын 
ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің 
жалақысын көтеруге берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер

45 429

14 Борышқа қызмет көрсету 96
1 Борышқа қызмет көрсету 96

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 96
021 Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен қарыздар бойынша 

сыйақылар мен өзге  де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету
96

15 Трансферттер 806 303
1 Трансферттер 806 303

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 806 303
006 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді 

қайтару
3 667

024 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын 
өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер

217 027

038 Субвенциялар 557 339
051 Жергілікті өзін-өзі басқару органдарына берілетін трансферттер 28 270

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу - 43 400
Бюджеттік кредиттер 64 388

10 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

64 388

9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны қорғау және жер 
қатынастары саласындағы басқа да қызметтер

64 388

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 64 388
018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін бюджеттік 

кредиттер
64 388

Санаты Сома (мың теңге)
Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы

1 2 3 4 5
5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 107 788

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 107 788
1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 107 788

Функционалдық топ Сома (мың теңге)
Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0
Қаржы активтерін сатып алу 0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Функционалдық топ Сома (мың теңге)
Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

V. Бюжет тапшылығы (профициті) - 56 332
VІ. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)    56 332
Қарыздар түсімдері 64 388
Қарыздарды  өтеу 107 790
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 99 734

16 Қарыздарды  өтеу 107 790
1 Қарыздарды  өтеу 107 790

459 Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі 107 790
005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет алдындағы бо-

рышын өтеу
107 788

022 Жергілікті бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған бюджеттік кредиттерді 
қайтару

2

Абай аудандық мәслихатының 47 сессиясының 2019 жылғы 25 сәуірдегі
№ 47/508 шешіміне 2 қосымша

Абай аудандық мәслихатының 40 сессиясының 2018 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 40/431 шешіміне 7 қосымша

2019 жылға  арналған  аудандық  бюджетте  аудандық  маңызы бар қала, кент, 
ауыл, ауылдық  округтерінің   әкімі  аппараттары  бойынша  шығындар 

№ Бюджеттік бағдарламаның әкімшісінің атауы Барлығы Бағдарламаның атауы
123001

«Қаладағы ау-
дан, аудандық 

маңызы бар 
қаланың, кент, 
ауыл, ауылдық 
округ әкімінің 

қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер»

123022
«Мемлекет 

тік органның 
күрделі 

шығыстары»

123040
«Өңірлерді 

дамытудың 2020 
жылға дейінгі 
бағдарламасы 

шеңберінде 
өңірлерді 

экономикалық 
дамытуға 

жәрдемдесу бойын-
ша шараларды іске 

асыру»
Барлығы 250 004 236 871 2 075 11 058

1 Ақбастау ауылдық округі әкімінің аппараты 24 043 22 797 750 496
2 Сәрепті ауылы әкімінің аппараты 24 055 21 942 1 103 1 010
3 Қарағанды ауылдық округі әкімінің аппараты 29 818 28 380 1 438
4 Курмин ауылдық округі әкімінің аппараты 23 062 21 855 1 207
5 Құлаайғыр ауылдық округі әкімінің аппараты 25 857 24 267 1 590
6 Есенгелді ауылдық округі әкімінің аппараты 27 592 26 570 222 800
7 Юбилейное ауылы әкімінің аппараты 28 166 27 149 1 017
8 Көксу ауылдық округі әкімінің аппараты 21 666 20 081 1 585
9 Мичурин ауылдық округі әкімінің аппараты 23 584 22 519 1 065
10 Самарка ауылдық округі әкімінің аппараты 22 161 21 311 850

040 Реализация мер по содействию экономическому развитию регионов в 
рамках Программы развития регионов до 2020 года

11 058

459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 74 878
012 Резерв местного исполнительного органа района (города областного 

значения)
29 449

026 Целевые текущие трансферты бюджетам города районного значения, села, 
поселка, сельского округа на повышение заработной платы отдельных 
категорий гражданских служащих, работников организаций, содержащихся 
за счет средств государственного бюджета, работников казенных пред-
приятий в связи с изменением размера минимальной заработной платы

45 429

14 Обслуживание долга 96
1 Обслуживание долга 96

459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 96
021 Обслуживание долга местных исполнительных органов по выплате возна-

граждений и иных платежей по займам из областного бюджета
96
15 Трансферты 806 303

1 Трансферты 806 303
459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 806 303

006 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов 3 667
024 Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию 

потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства
217 027

038 Субвенции 557 339
051 Трансферты органам местного самоуправления 28 270

ІІІ. Чистое бюджетное кредитование - 43 400
Бюджетные кредиты 64 388

10 Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраняемые природ-
ные территории, охрана окружающей среды и животного мира, земельные 
отношения  

64 388

9 Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного хозяйства, 
охраны окружающей среды и земельных отношений

64 388

459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 64 388
018 Бюджетные кредиты для реализации мер социальной поддержки специ-

алистов 
64 388

Категория Сумма (тысяч тенге)
Класс

Подкласс

                                      Наименование 
  1   2    3                                        4 5
5 Погашение бюджетных кредитов 107 788

01 Погашение бюджетных кредитов 107 788
1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государственного бюджета 107 788

Функциональная группа Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Программа

                    Наименование 
1 2 3 4 5 6

ІV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0
Приобретение финансовых активов 0
Поступление от продажи финансовых активов государства 0

Функциональная группа Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Программа

                    Наименование 
1 2 3 4 5 6

V. Дефицит (профицит) бюджета - 56 332
VІ. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 56 332
Поступление займов 64 388
Погашение займов 107 790
Используемые остатки бюджетных средств 99 734

16 Погашение займов 107 790
1 Погашение займов 107 790

459 Отдел экономики и финансов района (города областного значения) 107 790
005 Погашение долга местного исполнительного органа перед вышестоящим 

бюджетом 
107 788

022 Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, выданных из местного 
бюджета

2

Приложение  2 к решению 47 сессии Абайского районного маслихата
от 25 апреля 2019 года  № 47/508

Приложение 7 к решению 40 сессии Абайского районного маслихата
от 25 декабря 2018 года № 40/431

Затраты по аппаратам акима города районного значения,
поселка, села, сельского округа на 2019 год

№ Наименование администратора бюджетных 
программ

Всего Наименование программы
123001 

«Услуги по 
обеспечению 
деятельности 

акима  района в 
городе, города 
районного зна-
чения, поселка, 
села, сельского 

округа»

123022 
«Капитальные 
расходы госу-
дарственного 

органа»

123040 
«Реализация мер 

по содействию 
экономическому 
развитию реги-
онов в рамках 

Программы раз-
вития регионов 
до 2020 года»

Итого 250 004 236 871 2 075 11 058
1 Аппарат акима Акбастауского сельского округа 24 043 22 797 750 496
2 Аппарат акима села Сарепта 24 055 21 942 1 103 1 010
3 Аппарат акима Карагандинского сельского округа 29 818 28 380 1 438
4 Аппарат акима Курминского сельского округа 23 062 21 855 1 207
5 Аппарат акима Кулаайгырского сельского округа 25 857 24 267 1 590
6 Аппарат акима Есенгелдинского сельского округа 27 592 26 570 222 800
7 Аппарат акима села Юбилейное 28 166 27 149 1 017
8 Аппарат акима Коксунского сельского округа 21 666 20 081 1 585
9 Аппарат акима Мичуринского сельского округа 23 584 22 519 1 065
10 Аппарат акима Самарского сельского округа 22 161 21 311 850

ОБЪЯВЛЕНИЕ
    
  
Управление государственных доходов по Абайскому  району со-

общает,  что с 1 мая  по 8 августа 2019 года проводится республикан-
ская Акция «Требуй чек - выиграй приз» через мобильное приложение 
«Тандау». АО"Казахтелеком" - оператор фискальных данных.                    

ХАБАРЛАНДЫРУ
   

Абай ауданы бойынша мемлекеттік кірістер басқармасы  2019 жылғы 
1 мамыр мен 8 тамыз аралығында  «Тандау» мобильді қосымшасы 
арқылы «Чекті талап ет - жүлдені ұтып ал!» акциясын өткізу туралы  
хабарлайды. «Қазақтелеком» АҚ - фискалдық деректер операторы.
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АБАЙ-
АҚИҚАТ

Тіркеу куәлігі №13133-Г (Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат министрлігі 30.10.2012ж. берген)

КО ДНЮ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

 Военно-патриотическое воспитание 
школьников является одним из важных 
аспектов воспитания. История Великой От-
ечественной войны и II Мировой войны в 
целом - яркая и страшная страница в исто-
рии человечества. И пока еще есть живые 
свидетели тех лет, необходимо дать возмож-
ность учащимся соприкоснуться с историей, 
ощутить свою причастность к этому.  

Отмечая Праздник  Победы, мы всегда 
будем помнить о том, какие качества нашего 

народа помогли одолеть врага –  ТЕРПЕНИЕ, 
МУЖЕСТВО, ВЕЛИЧАЙШАЯ СТОЙКОСТЬ, 
ЛЮБОВЬ К ОТЕЧЕСТВУ. Пусть эти, про-
веренные огнем войны качества, всегда 
сопутствуют нам. И ВСЕГДА ПОБЕДА БУДЕТ 
ЗА НАМИ!

В школе – гимназии №10 многие годы 
работает Зал Боевой Славы и патриотиче-
ский клуб «Память сильнее времени». Глав-
ная цель работы - более детально изучить 

УЧАСТИЕ КАЗАХСТАНЦЕВ В ВЕЛИКОЙ 
ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ, чтобы герои того 
времени, некоторые из них  живут в нашем 
городе, не были забыты, а память, ушедших 
от нас, не была бы предана забвению.

Работа патриотического клуба построе-
на в форме лекций и поисковой работы по 
направлениям представленным на стендах 
в Зале Боевой Славы.

1. Великая Отечественная война в датах 
и цифрах

2. Казахстанцы в битве за Москву.
3. Сталинградская битва.
4. Курская битва.
5. Битва за Берлин.
6. Казахстанцы в боях за Ленинград.
7. Казахстан- арсенал фронта.
8. Наши земляки- участники Великой От-

ечественной войны.
9. Узники концлагерей.
10.Дети войны.

11.Блокадный Ленинград.
12.Афганистан болит в моей душе.
13.Память сильнее времени.
С особой гордостью ребята представ-

ляют экспозицию, связанную с реликвия-
ми  сохранившимися со времен войны. В 
витринах Зала Боевой Славы находится 
и священная земля, которую ребята из 
поискового клуба еще в постсоветское 
время привозили из городов -  героев. 
Земля с Синявинских высот Ленинград-
ской области,  земля с  Поклонной горы   
Москвы, Мамаева кургана из Волгограда, 
привезены летом 2016 года.

В ходе подготовки празднования 74-ой 
годовщины Великой Победы в Зале Боевой 
Славы появились инсталляции военных 
действий «Курская битва» и «Сталинград-
ская битва».

Администрация школы и патриоти-
ческий клуб «Память сильнее времени» 
выражает благодарность родителям 
учащихся, которые помогли в оформ-

лении данных инсталляций: Трофимовой 
Антонине Владимировне, Сосипатровой 
Людмиле Евгеньевне, Кропачевой Карине 
Владимировне.

Творчески поработали учащиеся школы 
в преддверии Победы и создали замеча-
тельные инсталляции семья Рогова Эмиля, 
Тарасовых Дарьи и Ивана. Представлены 
также работы 1 А класса, 6 Б класса, 3 В 
класса, 1 Е класса.

Особое место в работе Зала Боевой Сла-
вы, занимают экскурсии, которые с успехом 
проводят лучшие ребята клуба: Тишбаев 
Темирлан, Демидюк Денис,  Исакова Диа-
на, Яковлева Ангелина, Гончаров Виталий, 
Бердюгина Мария, Рудак Ирина, Узбеков 
Илья, Муфтахова Алина, Жаксылыкова 
Айсулу. Ребята во главе с руководителем, 
Низамутдиновой Аллой Федоровной, ста-
раются донести до всех учащихся школы 
историю нашей Родины и привить чувство 
патриотизма молодому поколению!

ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ ВРЕМЕНИ

В Караганде прошла II Спартакиада среди 
депутатов и сотрудников аппаратов масли-
хатов области, городов и районов, посвя-

щенная 25-летию маслихатов Республики 
Казахстан. Спартакиада проводилась на 
базе спортивного комплекса «Жастар» и 
Дворца спорта имени Нуркена Абдирова.
Народным избранникам предстояло сорев-
новаться в волейболе, настольном тенни-
се, поднятии гири, перетягивании каната, 
шахматах и шашках. Спортивные баталии 
депутатов и работников маслихатов про-
должались два дня.
Одним из направлений государственной 

политики нашей страны является расши-
рение массового спортивного движения.  В 
своем Послании народу Казахстана Елба-

сы Нурсултан Абишевич 
Назарбаев озвучил важ-
ную задачу - к 2020 году 
привлечь 30% населения 
к занятиям физической 
культурой и спортом, ведь 
только здоровая нация 
может называться конку-
рентоспособной. Среди 
работников маслихатов 
подобное мероприятие 
проводится уже во второй 
раз. Работники местных 
представительных органов 
выступают за широкое вне-
дрение физической куль-
туры и спорта в повсед-
невную жизнь  трудовых 
коллективов. Спартакиада 
стала ярким примером 
формирования казахстан-
ского патриотизма, способ-
ствовала делу воспитания 
здорового образа жизни. 
В ней приняли участие 
19 команд из городов и 
районов области. Хоро-

шо выступила на спартакиаде команда 
Абайского районного маслихата. По итогам 
соревнований  абайская команда  заняла 
второе место по волейболу и почетное 
третье место по настольному теннису. Приз 
лучшего волейболиста спартакиады был 
вручен секретарю Абайского районного 
маслихата Цай Б.А. Поздравляем членов 
абайской команды с успешным выступлени-
ем и желаем им дальнейших успехов в жизни 
и на спортивных аренах.

СПОРТ

БЫСТРЕЕ, ВЫШЕ, СИЛЬНЕЕ
     Ертеңгі ұлт болашағы- бүгінгі  дарын-

ды  оқушы, ертеңгі жастардың  қолында. 
Сондықтан  қазіргі  білімнің салтанат құрған 
заманында,  оқушылардың дарындылық 
қабілеттерін дамытып, бәсекеге қабілетті, 
жан-жақты отансүйгіш  тұлға етіп тәрбиелеуде  
- ұстаздарымыздың  еңбегі ерекше. Осыған 
орай, біздің білім ордасында, Абай ауданы 
Мичурин негізгі орта мектебінде дарынды 
және талантты балаларды дамытуға , қолдау 
көрсетуге көп көңіл бөлінеді. Әр түрлі пән 
олимпиадаларына, ғылыми жоба қорғау сай-
ыстарына, интеллектуалды шығармашылық 
сайыстарына қатыстыру дәстүрге айналған  
және жүйелі түрде ұйымдастырылады. 
Аудандық, облыстық сайыстарға қатысып, 
өздерін әр қырынан көрсететін дарынды 
оқушыларымыз, Республика көлемінде  
байқауларға  қатысып, жеңімпаз атануда. 
Сондай дарынды оқушыларыздың бірі, 
неміс ұлтының баласы Эккерт Александр 
Эдуардұлы. Александр 9 сынып оқушысы. 
Шығармашылық жұмыстарға белсене ара-
ласатын Александр, ақпан айының  жиырма 
үші күні,  

Нұрсұлтан қаласында №16 мектепте да-
рынды оқушылар арасында өткен, ғылыми  
жоба Республикалық байқауына қатысып, 
қазақ тілінде ғылыми жоба қорғады. Ғылыми 
жоба тақырыбы: «Қаз дауысты Қазыбек би 
жолымен:  «Бабаға тағызым»- деп аталды. 
Еліміздің әр жерінен келген  140 оқушының 
ішінен үшінші орынға ие болған Александр, 
өзін білімділігімен, шығармашылығымен 
көрсете білді. Наурыз айының алтысы күні 
«Сүйікті қалам –Астана» тақырыбында  
эссе жазып бірінші орын иеленді, қазақ 
тілі пәнінен өткен олимпиадаға қатысып, 
халықаралық байқау бойынша  жүлдегер 
атанды. А

л е к с а н д р  с әу і р  а й ы н ы ң ж и ы р м а 
жетісінде өткен Нұрсұлтан қаласындағы 
«ОЛИМПИАДАЛЫҚ СЛЕТ-2019» шақырылып, 
«Халықаралық байқаулар мен олимпи-
адалар жүлдегері» деген төс белгімен, 
дипломмен,  сыйлықтармен марапатталды. 
Александрға үлкен тәрбие берген ата-анасы 
мен ұстаздарына, мектеп директорына алғыс 
хат табыс етілді.  Александрға «алдағы 
уақытта білім мен шығармашылығыңды 
шыңдай бер, жоғары қарай биіктей бер» - 
дегіміз келеді. 

         Каппарова Маржан
Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімі.
Мичурин негізгі орта мектебі+++                                                                 

«ДАРЫНДЫ ОҚУШЫ- 
ЖЕҢІМПАЗ АТАНДЫ»

БӘРЕКЕЛДІ


